
1 

1949 — 2019, 70 años de la gratuidad un/ve ana" 

iJ VLPSIDAD 
NACIONAL 

RESOLUCIÓN N° 03 9 5 
Viedma, 15 MM 2019 

VISTO, el expediente N° 1384/2018 del registro de la UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE R10 NEGRO, las Resoluciones Rectorales N° 1283/2018,273/2019 y 

353/2019, y 

CONSIDERANDO 

Que mediante la Resolución Rectorales N° 1283/2018, se convocó a 

Concurso de Becas Estudiantiles con el objeto de generar las condiciones de 

igualdad de oportunidades para el ingreso y la permanencia de los/las estudiantes. 

Que, en el marco de dicha Convocatoria, se recepcionaron un total de 

SETECIENTOS SESENTA Y CINCO (765) solicitudes, de alumnos/as ingresantes y 

avanzados/as, de las cuales TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO (358) 

cumplieron con los requisitos establecidos por la Convocatoria, y CUATROCIENTOS 

SIETE (407), no los cumplieron. 

Que la Secretaria de Docencia, Extensión y Vida Estudiantil realizó la 

evaluación de los/las postulantes ingresantes y avanzados/as para la asignación de 

las Becas, de acuerdo con los criterios y variables definidas por el Reglamento de 

Becas y la precitada Convocatoria 2019. 

Que la Comisión de Becas Ad hoc se ha pronunciado favorablemente, 

mediante dictamen fechado el 16 de abril del corriente, sobre la tarea desarrollada 

por la Secretaría de Docencia, Extensión y Vida Estudiantil y ha realizado 

recomendaciones de mejora al régimen vigente. 

Que corresponde adjudicar las becas a aquellos/as postulantes que se 

encuentran en condiciones de recibir el beneficio sin restricción y atento al cupo 

establecido para cada tipo de Beca, en la mencionada Convocatoria. 

Que de acuerdo a lo previsto en el Reglamento de Becas, aquellos 

alumnos/as que resulten acreedores/as de becas de la presente convocatoria y que 

hayan sido seleccionados/as a su vez como becarios de otra Beca Nacional, 

Provincial o Municipal, deberán optar por una de las asignaciones, permitiendo así 



1949-2011 70 altos de la gratuidad universitaria" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

incorporar al Programa de Becas a otros postulantes, de acuerdo al orden de mérito 

resultante de la presente Convocatoria. 

Que en el marco del Fondo Solidario para el Fortalecimiento del Programa de 

Becas, a partir de los aportes y contribuciones solidarias de diferentes actores de la 

comunidad universitaria, se prevé la incorporación de lo recaudado durante el año 

académico 2018 para la implementación de la Convocatoria de referencia. 

Que ha tomado intervención la Secretaría de Programación y Gestión 

Estratégica. 

Que la presente se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 

18° del Estatuto de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO. 

Por ello, 

EL RECTOR 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar lo actuado por la Secretaría de Docencia, Extensión y Vida 

Estudiantil y el dictamen producido por la Comisión de Becas Ad Floc, en lo relativo a 

la selección, evaluación, orden de mérito y recomendaciones correspondientes a la 

Convocatoria a Concurso de Becas Estudiantiles de la UNIVERSIDAD NACIONAL 

DE RÍO NEGRO 2019. 

ARTÍCULO 2°.- Otorgar una Beca de Ayuda Económica, desde el 1° de marzo y 

hasta el 31 de diciembre del corriente año, a los/las primeros/as VEINTE (20) 

alumnos/as avanzados/as comprendidos/as en el orden de mérito que como ANEXO 

l integra la presente, por un monto mensual de PESOS MIL NOVECIENTOS 

CINCUENTA ($ 1.950). En caso de producirse bajas o renuncias, la Secretaría de 

Docencia, Extensión y Vida Estudiantil procederá a asignar las becas siguiendo el 

orden de mérito. 

ARTÍCULO 3°.- Otorgar una Beca de Ayuda Económica, desde el 10  de marzo y 

hasta el 31 de diciembre del corriente año, a los/as primeros VEINTE (20) 

alumnos/as ingresantes comprendidos/as en el orden de mérito que como ANEXO II 

integra la presente por un monto mensual de PESOS MIL NOVECIENTOS 



"1949— 2019, 70 años de/a gratuidad unwersrlana" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

CINCUENTA ($ 1.950). En caso de producirse bajas o renuncias, la Secretaría de 

Docencia, Extensión y Vida Estudiantil procederá a asignar las becas siguiendo el 

orden de mérito. 

ARTÍCULO 4°.- Otorgar una Beca de Ayuda Económica para Carreras Prioritarias, 

desde el 1° de marzo y hasta el 31 de diciembre del corriente año, a los/las 

primeros/as CINCUENTA Y SEIS (56) alumnos/as avanzados/as comprendidos/as 

en el orden de mérito que como ANEXO III integra la presente, por un monto 

mensual de PESOS DOS MIL DOSCIENTOS DIEZ ($2.210). En caso de producirse 

bajas o renuncias, la Secretaría de Docencia, Extensión y Vida Estudiantil procederá 

a asignar las becas siguiendo el orden de mérito. 

ARTÍCULO 5°.- Otorgar una Beca de Ayuda Económica para Carreras Prioritarias, 

desde el 1° de marzo y hasta el 31 de diciembre del corriente año, a los/las 

primeros/as CINCUENTA Y CINCO (55) alumnos/as ingresantes, comprendidos/as 

en el orden de mérito que como ANEXO IV integra la presente, por un monto 

mensual de PESOS DOS MIL DOSCIENTOS DIEZ ($2.210).  En caso de producirse 

bajas o renuncias, la Secretaría de Docencia, Extensión y Vida Estudiantil procederá 

a asignar las becas siguiendo el orden de mérito. 

ARTÍCULO 6°.- Otorgar una Beca para alumnos/as con Discapacidad, desde el 1° 

de marzo y hasta el 31 de diciembre del corriente año, a los/las DIEZ (10) 

alumnos/as comprendidos/as en el orden de mérito que como ANEXO V integra la 

presente por un monto mensual de PESOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA 

($1.950). 

ARTÍCULO 7°.- Otorgar una Beca para alumnos/as procedentes de la Línea Sur, 

desde el 10  de marzo y hasta el 31 de diciembre del corriente año, a los/las QUINCE 

(15) alumnos/as comprendidos/as en el orden de mérito que como ANEXO VI 

integra la presente por un monto mensual de PESOS MIL NOVECIENTOS 

CINCUENTA ($ 1.950). 

ARTÍCULO 8°.- Otorgar una Beca para alumnas Madres, desde el 1° de marzo y 

hasta el 31 de diciembre del corriente año, a las DIECIOCHO (18) alumnas 

comprendidas en el orden de mérito que como Anexo VII integra la presente, por un 

monto mensual de PESOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA ($ 1.950). 



u. 
Riel NEGRO 

'1949— 2019, 70 años deja gratu2190 unwersitana" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

ARTÍCULO 9°.- Otorgar una Beca Mérito, desde el 1° de marzo y hasta el 31 de 

diciembre del corriente año, a los/las VEINTICINCO (25) alumnos/as 

comprendidos/as en el orden de mérito que como ANEXO VIII integra la presente 

por un monto mensual de PESOS DOS MIL DOSCIENTOS ($2.210). 

ARTÍCULO 100.- Otorgar una Beca para alumnos/as procedentes de Pueblos 

Originarios, desde el 1° de marzo y hasta el 31 de diciembre del corriente año, a 

UNA (1) alumna, comprendida en el orden de mérito que como ANEXO IX integra la 

presente, por un monto mensual de PESOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA 

($1.950). 

ARTÍCULO 11°.- Otorgar una Beca Deportiva, desde el 1° de marzo y hasta el 31 de 

diciembre del corriente año, a los/las SIETE (7) alumnos/as comprendidos/as en el 

orden de mérito que como ANEXO X integra la presente por un monto mensual de 

PESOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA ($ 1.950). 

ARTÍCULO 12°.- Citar a los/las alumnos/as beneficiarios, que forman parte de las 

órdenes de mérito aprobadas en los artículos 20  al 110  de la presente para que 

formalicen la aceptación del beneficio previa instrucción de la normativa establecida 

por el Reglamento de Becas de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO, 

como así también para que manifiesten su elección en caso de que sean 

beneficiarios/as de otra Beca Nacional, Provincial o Municipal. 

ARTÍCULO 13°.- Establecer un plazo de CINCO (5) días hábiles desde la 

publicación de la presente norma para que los/las alumnos/as que no han sido 

seleccionados/as, comprendidos/as en el ANEXO XI que integra la presente puedan 

realizar reclamos. 

ARTÍCULO 14°.- Imputar el gasto que demande el abono de las Becas otorgadas 

mediante 	la 	presente 	Resolución 	a 	las 	partidas 

A.0001.010.005.043.11.03.02.00.01.00.5.1.0.0000.1.21.3.4 y R.0001.010.005.043. 

16.03.02.00.04.00.5.1.0.0000.1.21.3.4 del presupuesto vige te 

ARTÍCULO 15°.- Registrar, comunicar .  y archivar. 

RESOLUCIÓN N° 03 9 5 C JÜAN CAR 
Recbr 

rlw rsid d Namonal de Ro Negro 



 

11/49-2079, 70 años de la gratuidad universdana' 

UNIVERSIDAD 
NACIONAt 

ANEXO 1— RESOLUCION N° Q3  9 5 

Becas de Ayuda Económica Alumnos/as Avanzados/as 

 

Mérito Apellido Nombra Documento Sede Carrera Pontaje 

MONTIEL MOVANO Paula Noemi 41.851602 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Criminologla y es Forenses 70,58 

2 SANCHEZ Andrea Magdalena 31155.912 Atlántica Contador Público 68,1 

NASSER Nicolás 41.526.611 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Comemio Exterior 65,12 

4 ANDUELO Daiana Edith 36.192.270 Atlántica Abogada 64,14 

TROFFE Ignacio Agustin 38.252.563 Alto Valle y Valle Medio Diseno de Interiores y Mobiliario 62,2 

6 SAN MARTIN Daiana Solange 39.650.052 Alto valle y Valle Medio Diseño de Interiores y Mobiliario 61,62 

7 CAMPERI MELO Enzo Martin 42.361.157 Atlántica Abogada 60,56 

8 RANGNAU Luciana Milan 41.151178 Atlántica Abogacía 59,12 

9 VEGA Zoo AM Lucia 42.605.201 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Criminología y Ca Forenses 57,28 

10 Florencia 42299161 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Criminologla y Ca Forenses 55,26 ECHAZARRETA 

11 SOTO MUÑOZ Fernando Ezequiel 31121829 Andina Licenciatura en Ciencias Antropológicas 54,4 

12 GOMILA Karina Anahí 41.182250 Andina Licenciatura en Hotelería 5404 

13 VEGA Alisan Noeml 39.649.899 Alto Valle y Valle medio Licenciatura en Cdminologla y Ca Forenses 52,66 

14 PALMA Viviana Adela 30.257.978 Atlántica Abogacía 52,5 

15 SANCHEZ Noah Almendra 42.274.974 Andina Licenciatura en Diseño Artistica Audlovisual 5028 

16 HERNANDEZ Mariana Alejandra 38.431.407 Atlántica Contador Público 49,92 

17 FILIPPONI Leila Libo 41.025.062 Atlántica Abogacía 48 

18 EXNER Roda Marlene 41.358.443 Alto Valle y Valle Medio Diseño de Interiores y Mobiliario 48 

19 BAROUIN Damián Femando 41.094088 Alto Valle y Valle Medio Diseño de Interiores y Mobgiado 47,6 

20 GODOY VALDEBENITO Cintia Melisa 39.865.487 
i 

Atlántica Contador Público 471 

21 FLORES Adel Ivan 32.839.607 Andina Licenciatura en Diseño Artistico Audiovisual 47,32 

22 URIBE Camila Tatiana 42264.997 Alto Valle y Valle Medio Diseño de Interiores y Mobiliario 41 



1Á• 
O949— 2019, 70 años de la gratuidad universitaria' 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

23 MENDEZ Rubén Omar 35.601.501 Andina Licenciatura en Administración 4194 

24 Kathia 40.961.241 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Administración de Empresas 46 BURGOS 

25 MOYA Valeria Raquel 37.531614 Atlántica Contador Público 45 

26 ROMITELLI Maria Victoria 40.883.069 Alto Valle y Valle medio DLSOn0 de Interiores y Mobiliario 45 

27 GOMEZ RAMOS Luciano Andrés 40.808.744 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Diseño Visual 43,66 

28 OYARZO OJEDA Joana Estafará 40.706.564 Andina Licenciatura en Administración 43,54 

29 GRINSZPUN Irina Belén 42.255.380 Andina Profesorado en Lengua y Literatura 4134 

30 Adrián Magas 33.744.200 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Diseño Visual 43,32 HEREDIA 

31 GONZALEZ Multe Del Carmen 38.090.990 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Administración de Empresas 42,58 

32 WAGNER Juliana Belén 40.609.714 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Crimlnologie y Cs. Forenses 41,86 

33 G0N741  EZ Jonathan Madmiliano 36.302.741 Atlántica Abogada 39 

34 PERALTA Mariano David 34.331.353 Atlántica Abogada 37 

35 NAVARRO Leandra Nehuen 35.537.009 Andina Licenciatura en Diseño Artistica Audiovisual 3548 



 

'1949 - 2019, 70 ellos de á gratuidad Universitaria" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

ANEXO II — RESOLUCIÓN N° 03 9S 
Becas de Ayuda Económica Alumnos/as ingresantes 

 

Mérito Apellido Nombre Documento Sede Carrera Puntaje 

LLANCA Agustina Oñana 42.701175 Andina Licenciatura en Administración 82,07 

2 Melena 41.564.233 Andina Licenciatura en Turismo 79,94 IRIARTE 

3 MUÑOZ Mallas 51.398.559 Andina Licenciatura en Arte Dramático 79,58 

4 ALEGRIA Evelin Rocío 38.149.870 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Criminología y Os Forenses 78,59 

5 MELILLAN CATRIEL Men Antonella 43.217148 Atlántica Contador Público 78,1 

6 HUTCHINSON Claudia Elisabeth 21/84.259 Atlántica Abogacía 77,52 

7 PORDOMINGO NEGRO Camila Gissel 43.217386 Atlántica Abogacía 77,19 

8 SALAZ. R Carmen Valeria 38.092802 Atlántica Abogada 7321 

9 YUCRA RAMOS Noemy &linda 94.103.767 Alto Valle y Valle Medio Diseño de Interiores y Mobiliario 72.96 

10 Pedro Alejandro 40.099.514 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Criminología y Os Forenses 72,9 TORRES CEA CEA 

11 ALTUNA Camila Ailen 43.312.954 Atlántica Contador Público 72,82 

12 ULLOA OCHOA Mauro 41.358.191 Alto Valle y Valle Medio Tecnicatura Superior en Mantenimiento Indushial 72,63 

13 ROCHA Candela Nerea 43.303.669 Atlántica Abogada 71,67 

14 CONDORI ACUÑA Juan Carlos 39.861483 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Geología 7143 

15 DIETZ GALINDO Catarina Aldana 43.045.653 Atlántica Tecnicatura Universitaria en Deporte 7143 

16 Vladimir Giosue 42.517262 Alto Valle y Valle Media Diseño de Interiores y Mobiliario 71,07 RÍOS BALMACEDA 

17 CALVO Lucas Agustin 42.708.513 Atlántica Contador Público 70,26 

18 GOMEZ Solange liad 42.155.383 Atlántica Abogada 70,24 

19 SANCHEZ HEGEN María Femanda 41372058 Andina licenciatura en Turismo 6/31 

20 HARO Agustina Hare 43.217.670 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Criminologia y Ciencias Forenses 68,54 

21 SEPULVEDA Jessica 'vana 41.471234 Atlántica Contador Público 68,32 

22 REPUPILLI Azul Lujan 42.653.362 Atlántica Tecnicatura Universitaria en Deporte 67,97 

23 CORREA MERELES Florencia 39.865.534 Atlántica Abogada 67,57 

24 DI FRANCO Lucilo Antonela 41158.693 Atlántica Abogada 67,21 



N949 -2019, 70 años da la gratuidad universitaria" 

UNIVERSIDAD 
N Ac ION Al 

 

Of- 

25 CARRASCO Brenda Ayeien 43.4 	309 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Cdminologla y Cs Forenses 6705 

26 GINART Guadalupe Calina 42.915.671 Atlántica Contador Público 66,87 

27 GEREZ Stella 42.389.629 Alto Valle y Valle Medio Diseño Indusbial 66,83 

28 AMBROSETTO Mallas 42.389.889 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Geologla 66,56 

29 SOBARZO Daniela Mirla 32.056.354 Andina Licenciatura en Administración 68.5 

30 BENEGAS Catalina 43.567.679 Andina Licenciatura en Hoteleria 66,24 

31 CURRIHUIL Maria De Los Angeles 42.970.965 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Diseño Visual 66,04 

32 PARGADE Nazarena Luz 37E49.297 Andina Licenciatura en Letras 6545 

33 PARADA Lutmila Mariela 40874429 Atlántica Abogada 65,27 

34 BUSTO /Emana Micaela 42.652.582 Atlántica Abogada 64,77 

35 CAÑUMIL Rebeca Abigall 43.217.284 Andina Licenciatura en Administración 64,67 

36 SARSOTTI Marianda Paola 31.014.145 Andina Licenciatura en Turismo 64,59 

37 TOLAV Iris 44.106.066 Andina Licenciatura en Letras 64.39 

38 SCHMIDT Maria Jazmín 42.911.217 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Diseño Visual 64,23 

39 SILVA Sheila 43.045.657 Atlántica Abogada 64,04 

40 HERNANDEZ Brenda Men 42.911.446 Andina Profesorado en Lengua y Literatura 63,94 

41 BURGOS Rocío Maris& 30.955.686 Andina Licenciatura en Diseño Artístico Audiovisual 63,9 

42 ZAMBRANO Caistian Alejandro 41 193.167 Andina ingeniería Electrónica 6339 

43 GUZMAN David Halas 42.402.488 Alto Valle y Valle Medio Diseño de Interiores y Mobiliario 63,74 

44 CANELO Juan Marcos 35.594.064 Andina Profesorado en Lengua y Literatura 62,93 

45 RANINGUE0 Candela 42.152.843 Atlántica Contador Público 6283 

46 SANCHE2 Benjamín Manuel 42.447.063 Atlántica Abogacía 62,48 

47 SANDOVAL RIOS Gabriel Nicolás 43.434.204 Alto Valle y Valle Medio Tecnicatura Universitada en Hidrocarburos 62,32 

48 SEGUEL Martin Ezequiel 40.778.362 Andina Licenciatura en Ciencias Antropológicas 62,31 

49 BASCUR Aldana Apdo 38.092.206 Alto Valle y Valle Medio Diseno Industrial 62,11 

50 KNODEL Katia Lucia 42688.303 Atlántica Contador Público 61,87 

51 ARCAJO Milagros Belén 41.478.331 Atlántica Abogacía 61,29 

52 OUIDEL Ratio Malen 42.911.875 Andina Licenciatura en Economia 61,06 



7949- 2019, 70 años de la gratuidad universitaria" 

NIVERSIDA 
NACIONAL 

53 ILGNER Lucas Leonardo 42.945.727 Atlántica Contador Público 60,98 

54 AGUAYO MENDOZA Catarina Belén 41.251617 Alto Valle y Valle Medio Tecnicatura Universitaria en Hidrocarburos 6011 

55 BERNHARD Sofla Allen 41324195 Atlántica Abogacía 58,95 

56 Manuel ella 42.441254 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Administración de Empresas 58,58 OLASCOAGA 

57 GARCIA Agustina Jaoquelina 42151447 Atlántica Abogacía 58.15 

58 CORDOBA Victoria EmlIce 41217.316 Atlántica Abogacía 57/6 

59 RIQUELME Jazmín Ariana 42.152.763 Andina Profesorado en Lengua y Literatura 51133 

60 Ana Belén 31597.391 Alto Valle y Valle Medio Diseño de Interiores y Mobiliario 43 DEL POPOLO 



'7949— 2019, 70 años de la gratuidad universitaria" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

ANEXO III — RESOLUCION N° 03 5 

Becas de Ayuda Económica para Carreras Prioritarias para Alumnos/as Avanzados 

Mérito Apellido Nombre Documento Sede Carrera Punta» 

TORRES Emilio Gabriel 35.968.466 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria 79,5 

2 OVALLE CASTRO Leila 40230.098 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y %leida 71,52 

NUÑEZ María Celeste 41181.981 Alto Valle y Valle Medio Diseno Industrial 69,56 

4 CAMPOS RAMIREZ Roxana Beatriz 40.927.546 Alto Valle y Valle Medio Odontología 69,42 

5 CARMONA Cesar Gonzalo 35.595.374 Mo Valle y Valle Medio Arquitectura 69 

6 LEMUS FRIAS Claudia Verónica 26.872.830 Andina Profesorado de Nivel Medio y Superior en Fisica 67,14 

7 ORTIZ Néstor Fabien 36.353.259 Andina Ingenieria Electrónica 65,52 

8 MOYANO Gerardo Ezequiel 43.685.417 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria 63,62 

9 REARTE Araceli Ailyn 40.206.694 Alto Valle y Valle Medio Diseno Industrial 63,46 

10 WHITTE Jesica Anahl 38.791526 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiatria 62,92 

11 DAGNINO Camila 41.436319 Alto Valle y Valle Medio Diseño Industrial 62,76 

12 MANRIQUE Micaela Belén 39.648.643 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiatda 59,36 

13 ESPINOZA Jadiar Antonela 41.193.827 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biologie 5186 

14 VICENCIO Sergio Román Muro 41.358.114 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Geologla 58,64 

15 CAMPI Luna 40.112.031 Andina Licenciatura en Agroecologla 58,42 

16 SORIA Claudia Dentase 36.435.480 Alto Valle y Valle Medio Odontologla 58.38 

17 VALLEJOS Estela Celeste 38.906.271 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biologie 57 

18 GUERRERO Jonathan Fernando 40322.350 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel medio y Superior en Biologie 56 

19 HUAYOUINAO Rosa Anahl 36.771.163 Alto Valle y Valle medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología 55,9 

20 SANDOVAL Alexis Ezequiel 38.790.790 Andina Ingeniería en Telecomunicaciones 55,6 

21 CASTILLO HERRERA Rosa Johana 41.984.875 Atlántica Ucendatura en Kinesiolog la y Fisialria 55,5 

22 LEMUNAO GUAJARDO Génesis Notan 40.806.858 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología 55,06 

23 VILLALBA Federico Villalba 40.440.267 Andina Profesorado de Nivel Medio y Superior en Cluimica 55 

24 ASTORGA CABARROU María Lujan 40.825.270 Mo Valle y Valle Media Medicina Veterinaria 54,76 



1949- 2019, 70 años de la graludad universitana" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

25 ROMERO Karen Mana 31584187 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiatila 54,6 

26 ORTIZ Marital Yuliana 42/08.654 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biologie 54,14 

27 NANUELGUER Florencia Daiana 41.478.347 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiatrla 54 

28 RAISE PICICCO Clara Mena 42441060 Atlántica Licenciatura en Knesiologla y %Mirla 54 

29 PEREZ Sergio Caraciolo 37.697.620 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria 53,9 

30 AGUIRRE Florencia Afien 37.254.131 Alto Valle y Valle Medio licenciatura en Geología 53,72 

31 PALOMBI Damiano 95.572.320 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Paleontologia 5342 

52 GALLEGOS Luciana Guadalupe 37.748.550 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria 53,2 

33 FIGUEROA GONZALEZ Ayelen Antonella 31584.978 Atlántica Licenciatura en Kinesiolog la y Fisiatria 52,66 

34 RIFO Jessica Romina 40.874.758 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria 51/2 

35 Luis Fernando 41.879.952 Mto Valle y Valle Medio Ingeniarla en Biotecnologla 51,26 FLORES 

36 MELLA Verónica Gissel 42.153227 Alto Valle y Valle Medio Ingeniarla en Alimentos 50,4 

37 FUSAI Juliana 31083.672 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria 50,26 

38 PEREZ Jeremias Ariel 40.322.836 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria so 
39 AMAYA Evelyn Natalia 41.421123 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria 49,54 

40 FUENTES María Eugenia 36.510.394 Andina Licenciatura en Agroecologla 49,4 

41 CADIZ Valeria Kati 31.532.979 Alto Valle y Valle medio Arquitectura 49 

42 MONTES Franco Emanuel 42.265.359 Andina Profesorado de Nivel medio y Superior en Química 49 

43 MARTI VENTOSA Paula 31553.872 Alto Valle y Valle Medio Diseño Industrial 48,66 

44 POLM Melena 41.646.082 Andina Licenciatura en Agroecologla 48,6 

45 PEÑA Martin Oscar 41.987.075 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiatria 48,14 

46 ACEITUNO )(Imana 40.322.808 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Geología 47,36 

47 DIAZ N'OCIAS Melina Shirley 42.652.507 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiatrla 4128 

48 GALVAN Josefina 37.461.839 Alto Valle y Valle Medio Odontologla 47,04 

49 GOMILA Mara Lee 41.182.249 Andina Ingeniarla Electrónica 46,6 

50 GITMAN Man Daniel 41.472.142 Andina Licenciatura en Agroecologie 46 

51 GAJARDO VENEGAS Mariana Ayelen 41.527.891 Atto Valle y Valle Medio Ingeniarla en Blotecnologia 45,72 

52 BIANCALANA Giuliana Rocío 40.706.454 Alto Valle y Valle Medio Arquitectura 45,5 



'1949 - 2019. 70 años de la gratuidad universitaria' 

NIVERSIDAD 
NACION AL  

 

53 BAIGORRIA Mallas Santiago 39.5134.403 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fliabía 45,5 

54 D'ARTES Lucio Nadar 40.387.509 Atlántica Licenciatura en Ciencias del Ambiente 45,34 

55 CARUGO Ariel David 41.193.160 Andina Ingeniería en Telecomunicaciones 45 

58 BURGOS Leslie Ivone 40.321840 Alto Valle y Valle Medio Arquitectura 45 

57 SANTOS VEGA Carolina Guadalupe 37.994.326 Atlántica Licenciatura en Ciencias del Ambiente 44,88 

58 EPULEF Sandra Agustina 40.778.779 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria 44,78 

59 ROSAS MORA Nicolás Martin 41.479.348 Andina Profesorado de Nivel medio y Superior en Química 44,6 

60 AGUERO Miguelina 35.602.617 Atlántica Licenciatura en Nutrición 43,5 

61 BENEGAS Florencia Soledad 39.861831 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología 43,4 

62 MONTES PACHECO Sarai Jovina 33.715.514 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biologie 43,14 

63 CAMPOS Carla Maria Belén 31587,326 Andina Licenciatura en Agroecologia 43 

64 ALVARADO Ariadna Micaeia 41.193.146 Andina ingenieria Electrónica 43 

65 OSORES Evelin Nazarena 41.377.358 Alto Valle y Valle Medio Odontología 42,4 

66 NAVARRO Mónica Beatriz 21183.418 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biologie 41,88 

67 VAZQUEZ Jezmin 40.927.282 Alto Valle y Valle Medio Ingenieria en Biotecnologia 41,46 

68 REUQUE Sergio Daniel 42.771.338 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y FislatrIa 4166 

69 ALVAREZ Ivonne Antonella 41.478.097 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fisiatria 40 

70 GUEVARA ZAQUINAULA Luciano 94.332.280 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fisiatría 39,34 

71 CAO Nicole Marilyn 42,402.510 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología 39 

72 MUÑOZ Rocío Ayelen 40.961.226 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biologie 3816 

73 NAVARRETE Martina Guadalupe 41.156.286 Atlántica Licenciatura en Ciencias del Ambiente 37,76 

74 AREN Ezeguiel 40.460.783 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biologie 37,58 

75 ALMUNA Daniela Mañana 39.867.063 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Eisialria 37,56 

76 AMATTA Rayen 39.881.027 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria 37,52 

77 QUEVEDO Giovanna 39.870.390 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria 3112 

78 MAZZEI Luciano Emmanuel 37.364.228 Atlántica Licenciatura en Ciencias del Ambiente 34 

79 MONSALVE Lucas Ezeguiel 39.265.776 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Geología 33,92 

80 BERRA Caria Agostina 35.357.118 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Rsiatria 33,28 



1949 - 201R 70 años de la gratuidad universitaria!' 

NIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

81 DIAZ Gabriel AgustIn 40.182.742 Alto Valle y Valle Medio Ingeniada en Biotecnologla 33.2 

82 JAUREGUI SANCHEZ Laura Rosa 41.191459 Atlántica Licenciatura en Nutrición 3266 

83 HERRERA Mariano Alfredo 31547.511 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biologia 31,26 

84 LAMBRECHT Juan Emanuel 42.351378 Atlántica Licenciatura en Sistemas 27 

85 VEJAR Florencia 42.152.802 Atlántica Licenciatura en Ninesiologia y %Italia 27 

86 MARTINEZ Anida Lilao 41.295.630 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria 26,36 

87 ASTROZA Maria Nazarena 41.050.699 Ab Valle y Valle Medio Ingeniería en Biotecnologia 25 

88 LAMBRECHT David Natanael 40.224.685 Atlántica Licenciatura en Nutrición 2134 

89 ANGEL Jacqueline Thalia 40.110.606 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiatria 14,6 



'1949 - 2019, 70 años de le gratuidad umversitana" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

ANEXO IV — RESOLUCIÓN N° 03 95 
Becas de Ayuda Económica para Carreras Prioritarias pa a Alumnos/as ingresantes 

Mérito Apellido Nombre Documento Sede Carrera Pontaje 

BARRERA Miguel Antonio 40431367 	1  Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria 81,53 

2 GOMENSORO Maria Paula 42.841444 Alto Valle y Valle Medio Odontologia 77,19 

FREGO Melanie Gloria 43.138389 Atlántica Licenciatura en Nutrición 76,79 

4 JUARES Nexander Luis 41.741587 Atlántica Ingeniarla Agronómica 76,5 

5 GRIFFITHS Maralia Evelin 42.912.350 Atlántica Licenciatura en Nutrición 75,22 

6 CRUZ Leonella 41.527.259 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Sup en Biologla 75,22 

7 INCLÁN Solsire 43138.348 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fislatria 74,52 

8 LABRIO1A Antonella 41.498.606 Atlántica Licenciatura en Nutrición 73,18 

9 PALMA Federico Rubén 41.114.629 Atlántica Licenciatura en Nutrición 73,09 

10 cal AJAR Camila 42.911.484 Andina Ingeniarla Electrónica 72,89 

11 SANCHEZ Maricela Patriráa 37.748.768 Ano Valle y Valle Medio Licenciatura en Geologla 72,72 

12 BURGOS Oronda Marta 37.748.567 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Sup en D'elogia 71,8 

13 SANCHEZ MARIANI Luz Milagro 42.153.493 Alto Valle y Valle Medio Odontologia 71,7 

14 HUENAIBUEN Ayelen Daiana 41809.854 Atlántica Licenciatura en Ciencias del Ambiente 71,48 

15 REARTE Paola Marisa 40320.495 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Sup en Biologla 71,34 

16 MENDOZA ENTRAIGAS Zoe Del Cielo 43.434.046 Atlántica Licenciatura en Nutrición 71,34 

17 SALINA Ellas Moisés 41.693.840 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y FisiaUla 71,25 

18 Milagros Azul 44324.337 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Sup en Biologla 70,93 ROMERO 

19 OLIE Ramón Ignacio 36.816.979 Alto Valle y Valle Medio TeCnicatura Sup en Mantenimiento Industrial 70,63 

20 OSORES Juliela Anal,' 40.440365 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Sup en Biologla 70,52 

21 ALEMAN Laura Vanesa 43.211404 Ano Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria 1046 



u. 1949— 2019. 70 años de le gratuidad universitaria' 

UNIVERS:DAD 
N AC I ON Al 

22 	PALAVECINO CORNELIO 
	

Fernando kan 
	

40,110949 	Alto Valle y Valle Medio 	Profesorado de Nivel Medio y Sup en Biología 	70,4 

23 VARGAS Luz Romina Alxa 40.927366 Alio Valle y Valle Medio Licenciatura en Geología 70,38 

24 RODRIGUEZ VALENCIA Aneley Belén 41.114.703 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fisiatria 70.24 

25 TORCHE PEDRESCHI Giselle Natalia 37.010.629 Andina Licenciatura en Agroecologia 70,14 

26 NAHUELHUAL Jonathan Damián 43.303.612 Atlántica Licenciatura en Sistemas 70,12 

27 Yamila Rocío 39.867.041 Atlántica Licenciatura en Ciencias del Ambiente 69.87 TSCHERIG 

28 ZAPATA Facundo Alexis 35.591.310 Alto Valle y Valle Medio Ingeniarla en Biotecnologia 69,86 

29 MUÑOZ Ladia Abigail 35.277.362 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Sup en Biología 69,8 

30 DIAZ Andrea Daiana 38.905.825 Atlántica Licenciatura en Nutrición 69,79 

31 MAS Solfa Valentina 41153,651 Atlántica Licenciatura en Nutrición 69,78 

32 PONCE Cynthia Alejandra 42.402.431 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria 69,75 

33 SOTO Noelia Emily 42.653.208 Alto Valle y Valle Medio Arquitectura 69,7 

34 DAVIES Matías Ivan 42.969.731 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fisiatria 69,68 

35 BOOCK Catalina 42.911.552 Andina Ingeniería Ambiental 69,65 

36 ESTEBAN Federico 42.709.432 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiatria 69,53 

37 CATRIEL Cathedne Marianela 42.970.565 Atlántica Licenciatura en Nutrición 69,48 

38 URIBE MUÑOZ Rocío Macarena 43.434.235 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Sup en Biologia 69,34 

39 ANTIGUIL Tania Shaet 42.810.495 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fisiatrla 69,34 

40 IZA Amir Nicolás 42,849210 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Sup en Biologia 69,3 

41 CAYUNAN AGOS11NELLI Natalia Gisela 43,434,059 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fisialrla 68,87 

42 CORREA Cada Noemí 43.138.586 Atlántica Licenciatura en Nutrición 68,87 

43 GUATTULIA0 Verónica Estefania 43.371.961 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiatria 68,42 

44 FERNANDEZ TAJES Camila Belén 41.540.249 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Sup en Biología 68,3 

45 ROJAS Melanie Natalia 42.152.594 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fisiatria 68,25 

46 ALE ROMANIUK Lucfia Nlen 43.216.303 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fi 	Ida 67,74 

47 CHOCIUELLAMPA YAPU Eva Marilen 43155.751 Alto Valle y Valle Medio Ingeniería en Biotecnología 67,73 



'7949-2079. 70 años de la gratuidad unwersztana 

UNIVERSIDA 
NA I NA 

 

48 GAVIÑA Leandro Andrés 32794.770 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisialfia 67,71 

49 ORIHUELA Leonardo 	 ' 42265.228 Atlántica Ingeniada Agronómica 6759 

50 GUTIERREZ Laura Erika 42531001 Atlántica Licenciatura en Sistemas 6754 

51 QUEVEDO NUÑEZ Nada Ailen 42448.795 Alto Valle y Valle Medio Odontología 6599 

52 SANCHEZ Camila Mariano 42652.249 Alto Valle y Valle Medio Ingeniería en Alimentos 6194 

53 MIRAN Jennifer Antonella 41478.248 Atlántica Licenciatura en Nutrición 66,9 

54 ÑANCULEO MARTINEZ Facundo Lautaro 41478.957 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Geologla 6589 

55 SORAIRE Brenda Micaela 31790.236 Alto Valle y Valle Medio LicencWura en Paleontología 6553 

56 SALCEDO AGOSTINELLI Fátima Ailin 43.138.315 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fi 	la 66,49 

57 GUTIERREZ BERMEDO Agustín Osvaldo 40.806.966 Alto Valle y Valle Medio Arquitectura 6534 

58 CORONEL CATALAN Mailen Millaray 42.517.676 Atlántica Licenciatura en Nutrición 65,9 

59 SUBIA Alejandro Facundo 43.091.482 Atlántica Licenciatura en Nutrición 65,79 

60 LISO Julieta Rocío 39.870.219 Atlántica Licenciatura en Nutrición 85,43 

61 SALINAS Lucia Eluney 42.969.916 Atlántica Licenciatura en Nutrición 65,31 

62 RUIZ CAYUL Thalla Guadalupe 43.158.315 Andina Licenciatura en Agroecología 64,99 

63 NAHUELNER Lucia Lifen 42.971.855 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Eisiatría 64,81 

64 SANTILLAN Raisa Melina 42.502.168 Atlántica Licenciatura en Ciencias del Ambiente 64,75 

65 GAY Paula Daniela 42.317.749 Alto Valle y Valle Medio Arquitectura 64,72 

66 RAMALLO Denisa Paola 32.470.762 Andina Ingeniarla Ambiental 64,45 

67 LUNA Debra Ailen 43.371.948 Atlántica Licenciatura en Nutrición 6439 

68 GIORGIS Alejandro Fabian 42.287.337 Andina Ingeniería Ambiental 6427 

69 GARCES Gabriel 41.321.282 Andina Ingeniería en Telecomunicaciones 6341 

70 FLORES Brenda Juana 43.527.420 Alto Valle y Valle Medio Ingeniería en Biotecnologia 63,4 

71 CARABAJAL PINILLA Celeste Abigall 42.849.754 Atlántica Licenciatura en Nutrición 6269 

72 DAVIES German 41.735.363 	1 Atlántica Licenciatura en KInesiologia y Elsialrta 62,53 

73 RUIZ CEVOLI Juan Manuel 43,434.057 Atlántica Ingenieria Agronómica 62,14 



'1949 - 2011 70 años de e gratuidad uneersdene" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

74 PAYLIALEF Alejandro 41252.917 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Sup en Biologia 62,13 

75 MORENO Lucas Nicolás 41151110 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiatria 617 

76 MARTINEZ MALICIUEO Esteban Vicente 39147151 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Geologla 61,45 

77 DAVIS Marco Santino 41.723.329 Atlántica Licenciatura en Nutrición 61,23 

78 MENDEZ Martin 41216170 Atlántica Licenciatura en Sistemas 61,21 

79 MARIN Cintia Salome 40.778.910 Atlántica Licenciatura en Nutrición 61,18 

BO MELO Laila Magall 42.945764 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fisiatria 60,66 

81 MOLINA Lautaro MIAU], 41.254.792 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria 60,23 

82 MARTINEZ Jonathan 43.371.658 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiatria 59,91 

83 CEJAS Mariel Jazmín 42.850.185 Alto Valle y Valle Medio Odontologla 58,48 

84 MARTINEZ Joselyn Anabel 43.067.885 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiatria 57,45 

85 GALECH Carola belén 42.402.977 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fisiatria 57,44 

86 COLFIN Yamila Belén 42.844.314 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fisiatria 57,25 

87 PEREZ Camila Micaela 42.389.843 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria 57,05 

88 ARROYO Federico Emanuel 42.631996 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fisiatria 57 

89 MALACARNE Florando Micaela 41.421.287 Atlántica Licenciatura en Sistemas 56,56 

90 ZALAZAR Mayra 42.264.577 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Geologla 56,54 

91 ASENCIO Celeste Bettina 43.217.280 Atlántica Licenciatura en Nutrición 56,52 

92 GONCALVES Mathias Jesús 42.810.418 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiatria 5515 

93 SUAREZ Mariana 42.153.816 Atlántica Licenciatura en Nutrición 5108 

94 RUIZ Ashanti Valeria 40.706.593 Atlántica licenciatura en Kinesiologia y Fisialla 54.06 

95 MOLINA RODRIGUEZ Pablo Emilio 95.958.912 Alto Valle y Valle Medio Arquitectura 47 

96 SARRIA Diana Marcela 40.738.546 Atlántica Licenciatura en Nutrición 43 

97 SERVIAN Raúl Enrique 43209.629 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria 35 

98 CORTEZ Juan Manuel 42350.146 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiatria 30 

4d- 



 

1949- 2019, 70 años deja gratuidad univershria' 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

ANEXO V — RESOLUCIÓN N°  03 9 5 
Becas Alumnos/as con Discapacidad 

 

Mérito Apellido Nombre Documento Sede Carrera Puntaje 

1 SANDOVAL Aida Ruth 21.387.453 Atlántica Abogada 81 

2 CABRERA Lucia Abigall 41466.661 Atlántica Tecnicatura Universitaria en Deporte 74,44 

LABRIN Nicolás Ezequiel 40.909.979 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Diseño Visual 74,05 

4 ALVAREZ Irina Macarena 41678.204 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y %Mina 67,99 

s AQUINO Ludmila Betsabe 41.951101 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria 61,12 

6 ANTIMILLA Luciana Mine 41.191344 Andina Licenciatura en Arte Dramático 46,78 

7 CORDOBA GIRONDE Sidra Belén 36.849.939 Atlántica Licenciatura en Ciencias del Ambiente 44,9 

8 CALVO Agustina María José 40.324.633 Atlántica Tecnicatura Universitaria en Deporte 43 

9 OJEDA GODOY Valeria S'una 19163.624 Atlántica Licenciatura en Nubición 42 

10 GILMAN CALDERON Debora Camila 32.318.103 Andina Licenciatura en Arte Dramático 41 



 

'1949 - 2019. 70 años de le gratuidad universn'ene" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

ANEXO VI — RESOLUCIÓN N° 03 9 6 

 

Becas Alumnos/as Procedentes de Linea Sur 

Mérito Apellido Nombre Documento Sede Carrera Pontaje 

1 CAYU Natacha Lujan 42610.027 Andina Profesorado de Nivel Medio y Superior en Quimba 74,58 

2 LUOUET Zahira Anahl 42.402.793 Atlántica Licenciatura en Nutrición 73,83 

3 PICHUNMAN Yamila Belén 42.631.337 Atlántica Licenciatura en Kinesiología y Fisiatria 7135 

4 FLORES Brandon Efraln 42.810.045 Atlántica Licenciatura en Kinesiología y Fisiatrla 70,75 

5 HUAYQUIFIL Rodrigo Ezequiel 41.321.062 Atlántica Licenciatura en Sistemas 70,72 

6 RUIZ Marcelo Alejandro 41.295.912 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fisiatria 69,74 

7 PALETTA Fernando Nicolás 41.619.626 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Geología 63,46 

e CONTRERAS Facundo Nicolás 43.138.510 Atlántica Licenciatura en Comunicación Social 6925 

9 ERBIN Camila 37.697.597 Alto Valle y Valle Medio Diseño de Interiores y Mobiliario 62,77 

10 GARIGLIO Rodrigo Nexis 42.810.029 Atlántica Licenciatura en Nutrición 62,25 

11 OCARES DOMINGUEZ Lautaro Nahuel 41.620.230 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiatrla 59,53 

12 SAYES POLANCO Mido JoaquIn 41.321.066 Atlántica Licenciatura en Sistemas 56.51 

13 MARCO Cesar Mariano 39.403.303 Atlántica Licenciatura en Kinesiología y Fisiatria 50,44 

14 RODRIGUEZ Ana Laura Leonel 42.447.774 Alto Valle y Valle Medio Odontología 43,6 

15 MILLAVIL Mallas Javier 37.693.793 Andina Licenciatura en Administración 33 



 

l949— 2070. 70 años de la gratuidad universitaria' 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

ANEXO VII — RESOLUCIÓN N° 03 9 5 
Becas para Alumnas Madres 

 

Mérito Apellido Nombre Documento Sede Carrera Punta» 

1 CARRASCO Ivana Valeria 27349.163 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología 77,55 

2 RIOS Ayelen Mayra 35.591.734 Atlántica Contador Público 77,14 

3 GOMEZ Araceli 34.881.052 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología 7466 

4 IBAREZ Maria José 34019.592 Andina Licenciatura en Administración 74,2 

5 QUIRICO Damaris Luisa 35.074.742 Andina Ingeniada Ambiental 69,51 

6 Carolina 40.100.922 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Artes Visuales 69,32 COFRE 

7 INALAF Nilda Mariela 21.387.799 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología 6694 

8 PERICOLO Cada Agosfina 40.706.995 Atlántica Licenciatura en Sistemas 6179 

9 ROSSO Mariana Alejandra 37.666.816 Atlántica Ingeniería Agronómica 65,4 

10 LARSEN Yolanda Meliá 37.150.948 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fisiatria 64,62 

11 RAMOS <aren 39.584966 Atlántica Abogacía 63,28 

12 LATORRE Jacqueline Judith 32.141471 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Geología 60,6 

13 CALDART Camila Rocío 37.099.499 Andina Licenciatura en Administración 50,76 

14 SACKS Macarena 37.994.473 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Comercio Exterior 48,86 

15 CAHUIMPAN Maria Guadalupe 33.530.653 Andina Licenciatura en Disetto Artístico Audiovisual 4618 

16 MILLACHE Debora Solange 38.532.730 Andina Licenciatura en Administración 4388 

17 VILA ROBLES Maricruz 39.868.285 Atlántica Licenciatura en Kinesiolog la y Fisiatrla 41 

18 TORRES Dalma Gisela 33.248.421 Atlántica Abogacía 39,26 

fin 



 

1949- 2019. 70 años ríe la gratuidad universitaria' 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

ANEXO VIII — RESOLUCIÓN N° 03 9 5 

 

Becas Mérito 

Mérito Apellido Nombre Documento Sede Carrera Pontaje 

Miguel Antonio 41478.002 Atlántica Contador Público 4926 LIZAMA TORRES 

2 VAZOUEZ CASTILLO Mercedes 91189.825 Andina Licenciatura en Economia 48,46 

3 UROUIZA Martin Ezequiel 42.416.583 Atlántica Abogacia 47,6 

4 PEREZ AGUERO Micaela Rocío 31982.834 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Cdminologia y Cs Forenses 4748 

GRIZZI Elena 41321.394 Andina Licenciatura en Ciencias Antropológicas 47,34 

6 CECCONI ETURA Victoria Marianella 41,619.955 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Criminologla y Cs Forenses 47 

7 MOYANO CZERTOK Tomas 41.156.093 Afiántica Abogacía 46,74 

8 DAMELIO GONZALEZ Santiago Guillermo 41.493.721 Alto Valle y Valle Medio Odontología 4658 

9 DI SARIO Luciana 41794.915 Allo Valle y Valle Medio Ingeniería en Biotecnologia 46,54 

10 BARRUECO DE VANSSAY Cadas Miguel 40.101.351 Andina Licenciatura en Letras 44,26 

11 COBOS Guadalupe Macarena 40.841987 Andina Ingeniería Ambiental 44 

12 CALDAS Sandra Mercedes 38.251677 Andina Licenciatura en Hotelería 43,8 

13 NIETO Samanta Mailen 35.798.277 Atlántica licenciatura en Nutrición 43,66 

14 HEREDIA Mariana Belén 41.089.895 Atlántica Licenciatura en Nutrición 42.34 

15 GARCIA BREUNING Lucas Gabriel 40.778.121 Atlántica licenciatura en Nutrición 41 

16 PEYREGNE Camila 40.778.413 Andina Licenciatura en Letras 38.6 

17 MILLAN Man Kuyen 42.408.236 Andina Licenciatura en Diseno Ar1Isfico Audlovisual 37,5 

18 HUENUAN Taran Patricio 39.648.807 Andina Ingeniarla Electrónica 37,34 

19 CLAVERIE Paula Malena 41.478.526 Andina Licenciatura en Diseño Artístico Audiovisual 3688 

20 LINQUIMÁN Tomas Agustín 39.648.705 Atlántica Licenciatura en KineSiolOgla y Fisiatrla 36,72 

21 ALESIANI SANCHEZ Miranda 40.190.365 Atlántica Licenciatura en Kinesiolog la y Fisiatrla 3186 

22 MARTINEZ Mateo Agustín 41111.648 Atlántica Licenciatura en KInesiologia y Fisiatria 36,54 



lt • 
1049-2019, 70 años d o gratuidad universitaña" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

23 SAYONA Edison Augusto 95.825.700 Andina Ingeniarla en Telecomunicaciones 36,28 

24 ROCHA Lena Alejandra 42.849.128 Atlántica Tecnicalura Universitaria en Deporte 36,26 

25 GOMEZ VINAO Victoria 39.650.210 Andina Profesorado en Lengua y Literatura 36,14 



1949-2019. 70 años de la gratuidad ureverSiterle" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

ANEXO IX — RESOLUCIÓN N° 03 9 5 

 

Becas para Alumnos/as Procedentes de Pueblos Originarios 

Mérito Apellido Nombre Documento Sede Carrera Punta» 

1 RAUQUE Edka Rarnina 4217,243 Atlántica Licenciatura en Kinesiolagia y Fisiatrla 65,87 



9949- 2019, 70 años de la gratuidad universItane" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 	

ANEXO X — RESOLUCIÓN N° 03 
Becas Deportivas 

Orden de 
Mérito Apellido Nombre Documento Sede Carrera Puntos 

Totales 

VARELA Marcos Ellas 41.351534 Atlántica Contador Público 32,77 

2 CRESPO Juan Florián 41.709.500 Andina Licenciatura En Ciencias Mfropolágicas 32,7 

3 PUERTA Federico Nicolás 40.324.351 Atlántica Tecnicatura Universitaria En Deporte 30,68 

4 LOPEZ Malas Claman 40991304 Atlántica Licenciatura En Kinesiologia V Fisiatda 2797 

5 VILCHES lara 41.051/99 Atlántica Licenciatura En Kinesiologia Y Fisiatrla 20,44 

S PIVIDORI Franco Uterino 41.896.372 Atlántica Licenciatura En Kinesiologia Y Fisiatrla 23,2 

7 BA1GORRIA Dana Soga 41.688.812 Atlántica Licenciatura En Kinesiologia Y Fliatrla 21,64 



 

'1949 — 2019. 70 aTos de q graturdad universitaria" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAI 

ANEXO XI - RESOLUCIÓN N° 03 9 5 

 

Apellido Nombre Documento Sede Carrera Tipo de Beca Observaciones 

ABALLAY Daiana Gabriela 43.021344 Atlántica Licenciatura en Nutrición Ayuda Económica 
Falta Documentación 
Respaldada 

ABBATE Johana 42.801351 Atto Valle y Valle 
Medio Lic. en Cdminologla y Cs Forenses Linea Sur  

Falta Documentación 
Respaldaría 

ABEIRO Fabiana 41 	.278 
Alto Valle y Valle 
Medio 

Medicina Veterinaria uda Ay 	Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

ADLER Ariel David 36.397129 Andina Profesorado en Lengua y Literatura Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldada 

AGUIRRE ALAJARIN Serena Sharon Milagros 42.651363 Alto Valle y Valle 
Medio Odontología Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldada 

AILA Vanesa 26218373 
Alto Valle y Valle 
Medio 

Profesorado de Nivel Medio y Sup en 
Bioloqia 

Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

ALARCON Camila Roda 31809.821 
Alto Valle y Valle 
Medio 

Tecnicatura Universitaria en Hidrocarburos Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

ALARCON Malle 4/810.317 Alla Valle  y Valle  Medio Diseño de Interiores y Mobiliario Linea Sur 
Falta Documentación 
Respaldada 

ALFARO lara Abigail 41.620.183 Alto Valle y Valle 
Medio 

Profesorado de Nivel Medio y Sup en 
Biolooia 

Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldaría 

ALIAGA SOTO Jazmin Magdalena 42.910.505 Alto Valle y Valle 
Medio 

Arquitectura Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

ALONSO Daiana Vanesa 42.448.077 Atlántica Licenciatura en Sistemas 
Ayuda Económica Falta Documentación
Prioritaria 	 Respaldarla 

ALTAMIRANO Florencia Helena 35.597.230 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fisiatria Madres 
Falta Documentación 

 Respaldada 

ALVAREZ Gisela Noemi 42.517.014 Atlántica Licenciatura en 'Cinesiología y Fisiatda Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

Melisa Genoveva 36.563.390 Alto Valle y Valle 
Medio 

Lic. en Criminologia y Cs Forenses Ayuda Económica  Falta Documentación 
Respaldada 

ALVAREZ HERRERA 

AMARILLA Franco Martin 41.420.795 Atlántica Licenciatura en Nutrición Deportiva 
Falta Documentación 
Respaldaría 

AMARILLA Camila Belén 42.850.242 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fisiatria Deportiva Falta Documentación  Respaldarla 

AMAYA Camila 42.448.109 Andina Licenciatura en Administración Ayuda Económica Falla Documentación 
Respaldarla 

ANAYA Teman 41.591.951 Alta Valle  Y Valle  Medio Lic. en C 	elogia y Ciencias Forenses Mérito Falta Documentación 
Respaldarla 

ANCALAO Martina Fiorella 42.911.857 Andina Licenciatura en Administración Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldada 

ANGEL Geraldina Jeannette 
Shirley 37.605.475 Atlántica ca Ayuda Económica No reúne requisitos 

académicos 



1949 —2019, 70 dios de la gratuidad vraaersitered 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

ANGEL Cinfla Yanina 38.093.436 Atlántica Contador Público Ayuda Económica 
Falta Documentación 
Respaldarla 

ANTILEF Kevin Nazareno 42.402.283 
Atto Valle y Valle 
Medio Licenciatura en Geología Ayuda Económica  Falta Documentación 

Respaldarla 
ANTONIO 
PASSARELLI Tiago Nicolás 42151830 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiatria Ayuda Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldada 

ARAVENA 
MARDONES <aren Solange 42.447127 Alto Valle y Valle 

Medio 
Odontologla Ayuda Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldada 

ARBORELO Micaela 35.591.710 Atlántica Tecnicatura Universitaria en Deporte Madres Falta Documentación 
Respaldaría 

AREVALO Guadalupe Aimara 42.441907 Alto Valle y Valle 
Medio 

Licenciatura en Geología Ayuda Económica 
Prioritaria Supera Ingresos Máximos 

AROS NEGRON Cirse Vanesa 21940.925 Andina Licenciatura en Administración Madres Falta Documentación 
Respaldaría 

ARZAMENDIA Darío Javier 38.083.833 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiatria Ayuda Económica 
Prioritaria 

No Reúne Requisitos 
Académicos 

AVELLANEDA Marianelia 41.198.781 Alto Valle y Valle 
Medio Medicina Veterinaña Ayuda Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldaría 

AZOCAR ANDERSON Guadalupe Daiana 42.771.514 Alto Valle y Valle 
Medio 

Arquitectura Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldaría  

BADILLA Carolina Estar 31881.591 Andina Ingeníeria Ambiental Mérito No Reúne Re/M.9110s 
Académicos 

RAF7 Evelyn Magali 42.708.043 Andina Licenciatura en Administración Ayuda Económica Supera Ingresos Máximos 

BAIGORRIA Juan Pablo 43.217.720 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiatrla Ayuda Económica 
Prioritaria 

No Reúne Requisitos  
Académicos 

BAIZ Sofía Abigail 42447228 Alto Valle y Valle 
Medio Lic. en Cd 	y minologia 	Ca Forenses Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldaría 

BALMACEDA Marcela Fabiola 21349.183 Andina Licenciatura en Administración Ayuda Económica 
Falta Documentación 
Respaldarla 

BARION Gerardo 31493.181 
Alto Valle y Valle 
Medio Licenciatura en Geología 

Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldaría 

BARRA Alesio Facundo 41303.696 Atlántica Licenciatura en Ciencias del Ambiente Ayuda Económica 
Pdoritaña 

Falta Documentación  
Respaldarla 

BARRENO Lucas Julio 39.870311 Atlántica Tecnicatura Universitaria en Deporte Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

BARRERA Esteban Nicolás 40.874.638 Alto Valle y Valle 
Medio 

Licenciatura en Artes Visuales uda Ay 	Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

BASIGLIO GODOY Camila 39.551.166 Andina Licenciatura en Diseño Artístico Audiovisual Ayuda EconómicaFalta Documentación 
Respaldarla 

BASTIDAS COVE <aren Ailen 39.865.947 Andina Licenciatura en Administración Deportiva Falta Documentación 
Respaldada 

BASUALDO Tomas 42.809.430 Atlántica Abogacía Ayuda Económica Falta Documentación
Res Paidaria 

BEJARANO °UVERA Carolina Mana 41.156.228 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fisiatria Ayuda Económica Falta Documentación 



I949 - 2019. 70 Mos del gratuidad umversitena" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

Prioritaria Respaldarla 

BELEN Shirley Izahiane 41.156188 Atlántica Tecnicatura Universitaria en Deporte Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

BELEYZAN Míguela Molina 41.351.455 Andina Licenciatura en Turismo Ayuda Económica Supera Ingresos Máximos 

BENEGAS Catalina 43.567.679 Andina Licenciatura en Hoteleria Ayuda Económica 
Falta Documentación 
Respaldaría 

BEROIZA Robinson Emanuel 40771710 Atlántica Contador Público Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

BEROIZA Mariana Valeria 38.901986  Alto Valle y Valle 
Medio Licenciatura en Mes Visuales Linea Sur Supera Ingresos Máximos 

BIANO DE ARCANJO 'Cassia 91857.247 Andina Licenciatura en Letras Ayuda Económica 
Falta Documentación 
Respaldarla 

BILLANUEVA Florencia 37212.900 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Flsialrla Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

BRAVO Vanina Emilla 42110.305 Atlántica Abogacía Linea Sur Falta Documentación 
Respaldarla 

BROZMAN Nicolás Misael 41771010 Andina Licenciatura en Hotelerla Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldada 

BRUNO Rodrigo Miguel 40.264.836  Alto Valle y Valle 
Medio Odontología Ayuda Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldarla 

BUONAVENTURA Ramiro 43.185.847 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiatda Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

BURGUBURU Camila 42.111988 Andina Lic. en Cs Antropológicas Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldada 

CABAÑA Camila 41101.605 Andina Profesorado de Nivel Medio y Sup en Fisica Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldada 

CABRERA Jairo Aarón 41.010744 Alto Valle y Valle 
Medio 

04/8818109ia  Ayuda Económica 
Prioritaria Supera Ingresos Máximos 

CALFIN Laura Emilse 41.671222 Alto Valle y Valle 
Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldada 

CALVO Nicolás Javier 40.320.838  Alto Valle y Valle 
Medio Diseño Industrial Ayuda Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldada 

CAMBARERI Agustina 39.871222 Atlántica Licenciatura en Nutrición Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldada 

CAMBRUZZI Daiana 38.081771 Atlántica Contador Público Ayuda Económica Supera Ingresos Máximos 

CAMPOS Mana Patricia 40.442921 
Alto 

Valle  Y Valle  Medio Odontologia Ayuda Económica 
Falta Documentación 
Respaldaria 

CANARIO Agustín Maximigano 41.114.513 Atlántica Licenciatura en Knesiologla y Fisiatrla Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

CANDIA Andrea Elisabeth 37.584.035 Atlántica Tecnicatura Universitaria en Deporte Ayuda Económica 
Falta Documentación 
Respaldada 

CANERO Mango Daniel 35.058.944 Atlántica Abogada Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldada 



1949 -2079, 70 años de la gratuidad universitaria' 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

CANULLAN dosefina 41.693.834 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiatda Ayuda Económica 
Prioritaria 

No Reúne Requisitos 
Académicos 

CANULLAN Cintia Variad) 37.253195 Atlántica Abogacía Línea Sur Faba Documentación 
Respaldarla 

CARDENAS Melanie Gisela 40.994.733 Andina Licenciatura en Administración Ayuda Económica Falta Documentación  
Respaldada 

CARO Matías 41.193.928 Alto Valle y Valle 
Medio Lic. en Administración de Empresas Ayuda Económica Falla Documentación 

Respaldarla 

Julleta Natalia Belén 35.817.359 Andina Profesorado de Nivel Medio y Sup en Física Ayuda Económica No Reúne RequisitosPrioritaria 
Académicos 

CARRASCO 

CARRILLO Micaela Malle 42/08.130 Atlántica Licenciatura en Nutrición Ayuda Económica Falta Documentación  
Respaldarla 

CARRIZO Pablo 35.597.378 Alto Valle y Valle 
Medio 

Arquitectura Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

C.ARTECHIN1 Florencia Micaela 38.791_559 
Alto Valle y Valle 
Medio 

Profesorado de Nivel Medio y Sup en 
Biologie 

Ayuda Económica 
Prioritaria 

No Reúne Requisitos 
Académicos 

CASANOVA Salema adán 39.585.099 Atto Valle y Valle 
Medio 

Ingeniería en Biotecnologla Ayuda Económica 
Prioritaria 

No Reúne Requisitos 
Académicos 

CASTELLANOS 
CORZO Cielo Gloda Ailyn 39.869.915 Atlántica Licenciatura en Comunicación Social Mérito No Reúne Requisitos 

Académicos 

CASTIA Fem 39.913.460 Atlántica Abogada Falta Documentaciónanda Madres 
Respaldaria 

CASTILLO Florencia Agustina 42.912.344 Alto Valle y Valle 
Medio 

Medicina Veterinaria Ayuda Económica  Falta Documentación 
Respaldada 

CASTILLO Melina Florencia 40.961.479 Alto Valle y Valle 
Medio Arquitectura 

Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldaría 

CASTILLO Valeria Leonor 29.049.688 
Alta Valle y Valle 
Medio Licenciatura en Geologia 

Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldaría 

CASTILLO HERRERA Rosa Johana 41.984.875 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y %diría Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

CASTILLO TEJEDA Karen Alejandra 39.074.709 Alto Valle y Valle 
Medio Ucenciatura en Paleontologla Madres  Falta Documentación 

Respaldarla 

CASTRILLO Joaquin Emiliano 41.156.200 Atlántica Contador Público A 	Económica Falta Documentaeiónyuda Respaldarla 

CATALAN Belén De Los Angeles 32.209.312 Atlántica Tecnicatura Universitaria en Deporte Pueblos Originarios Falta Documentación 
Respaldada 

CAVALIERI Camila 40.138.513 Andina Ucenc atura en Turismo Ayuda Económica Falta Documentación  
Respaldada 

CAL/11 Yanina Esther 36.849.754 Andina Licenciatura en Administración Ayuda Económica 
Falta Documentación 
Respaldada 

CEPEDA Lourdes Joselina 42.709.791 
Alto Valle y Valle 
Medio Arquitectura Mérito Falta Documentación 

Respaldada 

CERVERO Edgar Ibrahin 42.970.717 Alto Valle y Valle 
Medio 

odontoogra Linea Sur Falta Documentación 
Respaldada 

CHAVEZ Rosa Lourdes 29.049.686 Alto Valle y Valle Profesorado de Nivel Medio y Sup en Ayuda Económica Falta Documentación dI  



1949 - 2019. 70 años de la rafulda4 (9944mi-fans" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

Medio Biologla Prioritaria Respaldada 

CHICHILNIK Noeml Alicia 21.386.858 
Alto valley Valle 

Lic. en Criminologia y Cs Forenses Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldada 

COLICHEO Facundo Mallas 33.926.839 Atlántica Tecnicatura Universitaria en Deporte Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

COLIPAN Roda Belén 35.591.946 Atlántica Abogada Ayuda Económica No reúne requisitos 
académicos 

COLIPAN Gladys Jaqueline 35277.577 Andina Licenciatura en Diseño ArtIstico Audiovisual Linea Sur No Reúne Requisitos 
Académicos 

COLLINAO Tamara Yarda 42.970.702 Alto Valle y Valle 
Medio 

Profesorado de Nivel Medio y Sup en 
Biología Linea Sur Falta Documentación 

Respaldarla 

CONDORI RAMOS Deymar Biyhan 94.515.420 Alto Valle y Valle 
Medio 

Arquitectura Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

CORDOBA Lihue Jael 38.470.280 Alta Valla  Y Valla  Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica 
Prioritaria 

No Reúne Requisitos 
Académicos 

CORNEJO Silvana Noeml 41420.243 Andina Licenciatura en Administración Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldaría 

Rodrigo Gabriel 40.321.158 Atlántica Abogada Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

CORTEZ 

CRNAK Victoria 42911.482 Alto Valle y Valle 
Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldarla 

CRUZ José Luis 40.322.084 Atlántica Licenciatura en Sistemas Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación  
Respaldaría 

CURUYAN Brisa 40.840.857 Alto Valle y Valle 
Medio 

Licenciatura en Geología Linea Sur Falta Documentación 
Respaldada 

El ASTOLFO Priscila Nerea Belén 35.961.600 Andina Licenciatura en Letras Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

Franco De La Vega 42.910.495 
Alto Valle y Valle 
Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldarla 

DE LA VEGA 

DELGADO VASOUEZ Donisse Delgado 94.172.699 Alto Valle y Valle 
Medio 

Diseno de Interiores y Mobiliario Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

DEMIZ Joaquln Angel Ariel 41.421.321 Alto Valle y Valle 
Medio Arquitectura Ayuda Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldarla 

DESMELIK Maria Emilia 39.918.750 Alto Valle y Valle 
Medio Arquitectura Ayuda Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldada 

DI NOTO Mateo 40.476.129 Andina Licenciatura en Ciencias Antropológicas Mérito No Reúne Requisitos 
Académicos 

DIAZ Jennifer Virginia 39. 	.985 Alta Valle  y Valla  Medio Tecnicatura Universitaria en Hidrocarburos Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

DIAZ Cada Luciana 36.343.239 Alto Valle y Valle 
Medio Diseño de Interiores y Mobiliario Mérito Falta Documentación 

Respaldaría 

DIAZ ECHENIOUE Felipe 42.809.296 Andina Ingeniería Electrónica Ayuda Económica Falta Documentación  Respaldarla 

DOMINGUEZ Rabiara Ayelen 41325.161 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiatda Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación  
Respaldarla 



"1949 — 2019. 70 años cte la gratuidad universitaria" 

UNPVERSIDAD 
NAL o N A/ 

 

DONOSA Nalhara Maria Sol 40.841874 Alto Valle y Valle 
Medio 

Profesorado de Nivel Medio y Superior en 
Biologla 

Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

DOORISH FOLKEL Sofla 40.994.850 Afta Valle  Y Valle  Medio Licenciatura en Geología Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldaría 

DUQUE ARCE Jeimy Tatiana 94.787.821 Alto Valle y Valle . 
Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldaría 

ECHEGARAY Daniela Belén 42.431.287 Atto Valle y Valle 
Medio 

Arquitectura  Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldaría 

ELSMAN Amanda 41295.765 Andina Licenciatura en Ciencias Antropológicas Ayuda Económica Faba Documentación 
Respaldarla 

ELSMAN Luisa 39/55117 Andina Licenciatura en Agroecologla Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldaría 

Aymara Ayelen 42.075/54 Aita Valle  y Valle  
Medio 

Lic. en Criminologla y Cs Forenses Ayuda Económica  Falta Documentación 
Respaldaría 

ESCURRA 

ESPECHE Brandon Alberto 42.264.666 Alto Valle y Valle 
Medio Licenciatura en Geología Ayuda Económica 

Prioritaria 
No Reúne Requisitos 
Académicos 

ESTRADA LLORET Juan Cruz 41.590.367 Alto Valle y Valle 
Medio 

Tecnicatura Superior en Mantenimiento 
Industrial 

Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

FABRIZIO BERNAL Romina Del Valle 39.010,253 Andina Ingeniería Ambiental Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldaría 

FARINELLI Rocío Esmeralda 42.361.105 Atlántica Abogada Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldaría 

FERNANDEZ Jorgelina Graciela 42.060.066  Alto Valle y Valle 
Medio Ucendatura en Geología Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldarla 

FERNANDEZ RAGUSI Juan Cruz 39.682.034 Alto Valle y Valle 
Medio 

Licenciatura en Geologia Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldaría 

FERRADA Yamila Nazarena 42.970.815 Alto Valle y Valle 
Medio 

Medicina Veterinaria Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldaría 

FILITO Ana Valeria 25.051847 Andina Licenciatura en Letras Mérito Falla Documentación 
Respaldarla 

Al .041 Gonzalo 	berto 42.971 Alto Valle y Valle 
Medio 

Tecnicatura Superior en Mantenimiento 
Industrial Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldarla 
FLORES 

FLORES Agustina Micaela 40.111.836 Alto Valle y Valle 
Medio 

Profesorado de Nivel Medio y Sup en 
Biología Linea Sur Falta Documentación 

Respaldarla 

FRAGA Juan Matan 37.550.892 Atlántica Contador Público Ayuda Económica No reúne requisitos 
académicos 

FRANCO Cristian Tomas 43.371.999 Atlántica Licenciatura en Ciencias del Ambiente Linea Sur Falta Documentación 
Respaldaría 

FUENTES Sabrina 41.526.654 
Alto Valle y Valle 
Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica 

Prioritaria Supera Ingresos Máximos 

FUENTES Damaris Marite 39.075.194 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fisiatrla Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

GALDAMES Estefania Janet 37.051.788 
Alto Valle y Valle 
Medio 

Profesorado de Nivel Medio y Sup en 
Biología Madres No cumple requisitos 

académicos 

GALINDO Silvana Raquel 38.790.164 Ana Valle  Y Valle  
Medio 

Licenciatura en Geologia Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 



13092019, 70 años de á gratuidad universitaria' 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

GALLUCCI Nicolás Agustín 40.874.775 Alto Valle y Valle 
Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldarla 

GAMBAR() Martin Miguel 41778.050 Atlántica Ingeniería Agronómica Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

GARCIA Ana Paula 37.694.055 Andina Licenciatura en Administración Linea Sur No Reúne Requisitos 
Académicos 

GAREIS Violeta Ablgail 42.264.632 Alto Valle y Valle 
Medio Ingeniería en Eliotecnologia Ayuda Económica 

Prioritaria 
No Reúne Requisitos 
Académicos 

GATICA Micol 41.193.705 Alto Valle y Valle 
Medio 

Lic. en AdMinistracion de Empresas Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

GAVIÑA Daiana Ayelen 41323.436 Atlántica Abogada Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

GAVINA Zacarlas 39.648.725 Atlántica Abogada Deportiva Falta Documentación 
Respaldarla 

GELARDI Georgina Camila 37.099.597 Andina Licenciatura en Holeierla Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

GENTILE Luana Federica 40.824.999 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiatría Ayuda Económica 
Prioritaria 

No Reúne Requisitos 
Académicos 

GIMENEZ Judith Natalin 35.143.252 Alio Valle y Valle 
Medio Tecnicatura Universitaria en Hidrocarburos Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldaría 

GIOVANINI Gabriela Alejandra 40.100.6 53 Alto Valle y Valle 
Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldarla 

GODOY Maria Amancay 43.371132 Andina Licenciatura en Administración Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

GODOY RAMOS Verónica Karina 36.551.773 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fisiatría Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

GOMEZ Maria Paz 42.517.836 Alto Valle y Valle 
Medio Diseño de Interiores y Mobiliario Ayuda Económica 

Falta Documentación 
Respaldarla 

.GOMEZ Macarena Rene 38.360.660 Andina Profesorado de Nivel Medio y Sup en Física Ayuda Económica ritnárrdea Falta Documentación 
Respaldarla 

GONZAGA PINTO Sthefane 95.806.765 Andina Licenciatura en Agroecologia Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

GONZALEZ Tania Mallen 41.620.312 Alto Valle y Valle 
Medio Licenciatura en Comercio Exterior Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldarla 

GONZALEZ Mariana Carolina 41456.436 Atlántica Contador Público Ayuda Económica 
Falta Documentación 
Respaldarla 

GONZALEZ Victoria Agostina 41741765 Atlántica Licenciatura en KineSiotogia y Fisiatría Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

GONZALEZ CID Noeml Cecilia 34.714540 Andina Licenciatura en Administración Madres Falta Documentación 
Respaldarla 

GONZALEZ LUOUE Ignacio Matías 42264650 Alto Valle y Valle 
Medio 

Profesorado de Nivel Medio y Sup en 
Biología 

Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldaría 

GRIGOR Samanta Teresa 41.590.889 Atlántica Ucenciatura en KinesIologla y Fisiatrla Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

GUDIÑO Manas Maximillano 37.691892 Alto Valle y Valle 
Medio 

Licenciatura en Geología Linea Sur Falta Documentación 
Respaldarla 



1949- 2019, 70 años ele la gratuidad unlvertilaria" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

GUENULEO Fátima Maria Piren 37.663.787 Alto Valle y Valle 
Medio 

Medicina Veterinaria Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldada 

GUERRERO Juan Jesús 40.323.766 Alta Valle  y Valle  Medio Licenciatura en Diseño Visual Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldada 

GUGLIELMI Florencia Agustina 41.608121 Alto Valle y Valle 
Medio Arquitectura Ayuda Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldada 

GUIDONE Sabdna Paula 
- 

34.500.97, Alto Valle y Valle 
Medio Licenciatura en Geología Ayuda Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldada 

GUTIERREZ Lucia Marie! 38147.986 Alto Valle  Y Valle  
Medio Licenciatura en Paleontología Madres Falta Documentación 

Respaldarla 

GUTIERREZ Agustin Hernán 39.867.057 Atlántica Abogada Deportiva Falta Documentación 
Respaldada 

GUTIERREZ Florancia Belén 37.051.958 Alto Valle y Valle  Medio Medicina Veterinaria Madres No cumple requisitos 
académiwg 

GUTIERREZ LOPEZ Romlna Anabi 42.709.482 Atlántica Abogacía Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldaría 

HEINZLE Muda Malan 35.383.586 Andina Licenciatura en Administración Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

HIDALGO DIAZ Pedro Daniel 37.365.611 Andina Ingeniarla Electrónica Ayuda Económica 
Prioritaria 

No Reúne Requisitos 
Académicos 

HONORIO PINO Franco Alexis 41421639 Alto Valle y Valle 
Medio 

Tecnicatura Superior en Mantenimiento 
Industrial Auda Económica y Falta Documentación 

Respaldaría 

HOTT Ximena Agustina 40.808.149 Andina Licenciatura en Administración Madres Falta Documentación 
Respaldaría 

HUECHUCURA Fernando 40.111.858 Atlántica Ingeniarla Agronómica Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldaría 

HUENCHUL Fabío Joaquín 35741037 Alto Valle y Valle 
Medio 

TecnIcatura Superior en Mantenimiento 
Industrial Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldaría 

HUENUL Agostina 37.693.907 Alto Valle y Valle 
Medio Profesorado de Nivel Medio y Su en Biologia Ayuda Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldaría 

IGNATOWICZ !vana Agusdna 39.403.468 Alto Valle  y Valle  Medio Lic. en Criminología y Cs Forenses Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

IMAZ Ludo 38.079.156 Atlántica Ingeniería Agronómica Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

INOSTROZA Dora 42.518468 
Atto Valle y Valle 
Medio Diseño de Interiores y Mobiliario Ayuda Económica 

Falta Documentación 
Respaldaría 

IRUSTA Luis Daniel 32.302.629 Atlántica Tecnicatura Universitaria en Deporte Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldada 

ISLA Alexis 32.588.342 Alto Valle y Valle 
Medio Ingeniada en Biotecnologia Ayuda Económica 

Prioritaria 
No Reune Requisitos 
Académicos 

JARA Naia Agustina 43.138.247 Andina licenciatura en Administración Ayuda Económica No reúne requisitos 
académicos 

JARA Fernando Andrés 42.912.173 Alto Valle y Valle 
Medio TecnIcatura Universitaria en Hidrocarburos Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldada 

JOFRE Rocío Belén 39.943.188 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiatrla Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 



"1949 — 2079, 70 años dele gratuidad unrversitene" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

JURI ANABALON Ricardo David 37.359.151 Alto Valle y Valle 
Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica 

Pi-imitarla 
No Reúne Requisitos 
Académicos 

KARINA Aborto 40.778.367 Andina Ingeniarla Electrónica Ayuda Económica 
Falta Documentación 
Respaldarla 

KREIBER Biana Manen 41.254.706 Alto Valle y Valle 
Medio Lic. en Cdminologla y Cs Forenses Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldarla 

KUCICH Néctar Horacio 33.245.182 Atlántica Abogada Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

LABORDA Federico 41.252802 Alta Valle y Valle  Medio Ingeniarla en Blotecnalogía Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldada 

LAGOS Yoel Nexander 36.1371A37 Alto Valle y Valle 
Medio Licenciatura en Comercio Exterior Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldarla 

LAPA Luis Alexander 42.708.545 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fislatría Deportiva Falta DocumentaciónDa....1.1. el. 
LARA Daniela Fabiana 42104.781 Alto Valle y Valle 

Medio Diseño Industrial Ayuda Económica 
Falta Documentación 
Respaldarla 

LARENAS Mauro Gastón 39161167 Andina Licenciatura en Turismo Ayuda Económica Falta Documentación 
 Respaldarla 

LEFUMAN Ana Ailin 42196.434 Atlántica Ingeniería Agronómica Pueblos Originarios Supera Ingresos Máximos 

LEGUEY Edgar Enzo 40283.350 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiabía Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación  
Respaldarla 

LEIVA Jesica Marie' 35.959.786 Andina Prof 	Nivel Medio y Sup en Fisica Prioritariade Ayuda Económica Prioritaria  Falta Documentación 
Respaldarla 

LIBERATORE Sasha Daiana 39.867.361 Al) Valle  Y Valle  Medio Lic. en Criminologia y Cs Forenses Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldada 

LIGAN Maria 39.203.873 Andina Licenciatura en Diseño Místico Audiovisual Ayuda Económica 
Falta Documentación 
Respaldada 

LILLO Rocío Celeste 38.091215 Alto Valle y Valle 
Medio 

Diseño Gráfico Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldada 

LISO Sasha Jazmín 38.092.852 Atlántica Ingeniada Agronómica Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación  
Respaldarla 

LOPEZ Priscila Belén 31851.922 Andina Licenciatura en Diseño Artistica Audiovisual Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldada 

LOPEZ Norma Elizabeth 21861.384 Atlántica Licenciatura en Educación Inicial Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldada 

LOPEZ Tatiana 41119.780 Alto Valle y Valle 
Medio Lic en Criminolog la y Cs Forenses Ayuda Económica  Falta Documentación 

Respaldarla 

LOPEZ Nehuen Esteban 31593.952 Andina Ingeniarla Electrónica Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

LOPEZ Vanesa Anahi 31082700 
Alto Valle y Valle 
Medio Lic. en Criminología y Cs Forenses Ayuda Económica No reúne requisitos 

académicos 

Aldana 37191876 
Alto Valle y Valle 
Medio Diseño de Interiores y Mobiliario Linea Sur 

Falta Documentación 
Respaldaría 

LOPEZ AGOSTA 

LOPEZ BAIER Pilar 41.911.732 Alto Valle y Valle 
Medio Respaldarla 

Ingeniería en Biotecnologia Ayuda Económica Falta Documentación 



1A• 
1 949 — 2019, 712 años dele gratuidad universilaiia" 

UNIVERS'I/AD 
A Ci11,14i 

LOSON Sebastián Joaquín 31351440 Andina Licenciatura en Arte Dramático Mérito Falta Documentación 
Respaldarla 

LOZANO Franco Ezequiel 41421.378 Alto Valle y Valle 
Medio 

Tecnicatura Superior en Mantenimiento 
Industrial Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldaría 

LUCAS Juan Miguel 37450.553 Andina Tecnicatura en Viveros Mérito No Reúne Requisitos 
Académicos 

LUCERO Facundo Simón 41.092.506 Atlántica Abogacía Deportiva Falta Documentación 
Respaldaria 

LUENGO Laura 28.839.710 Alto Valle y Valle 
Medio 

Licenciatura en Geología  Madres Falta Documentación 
Respaldarla 

LUZA Leticia Ndana 42809177 Andina Licenciatura en Administración Ayuda Económica Falta Documentación
Respaldada 

MACAVA Hernán Elio 38.144.428 Alto Valle y Valle 
Medio 

Profesorado de Nivel Medio y Sup en 
Biología Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldaria 

MADUEÑO Francisco Ariel 41.527267 Alto Valle  y Valle  Medio Diseño de Interiores y Mobiliario Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldada 

MALDONADO Gissel Daniela 41.094.411 Andina Licenciatura en Economía Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

MALDONADO José Luis Cefedno 37213.038 Atlántica Abogada Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldaria 

MALDONADO Rocio Daniela 44.323.615 Andina IngenIeria en Telecomunicaciones Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación  
Respaldarla 

MANCILLA ALVAREZ Angel Faldón 37.949.360 Andina Licenciatura en Hoteleria Mérito No Reúne Requisitos 
Académicos 

MAÑEZ Ignacio 41841769 Alto Valle y Valle 
Medio 

Profesorado de Nivel Medio y Sup en 
Biolog la 

Ayuda Económica 
Prioritaria 

No Reúne Requisitos 
Académicos 

MAFtASCO Madona 37212.543 Atlántica Contador Público Madres Falta Documentación 
Respaldarla 

MARILAO Tamara Apin 41.479.186 Alto 
Valle  y Valle  Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldaría 

MARILEO Rocío Silvana 41.025.048 Atlántica Licenciatura en Knesiologla y Fisiatria 
Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

MARTINEZ Marisol De Los Angeles 41.155.268 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fisialda Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldaría 

MARTINEZ Jon Braian 41.479.012 Alto Valle y Valle 
Medio Arquitectura Ayuda Económica 

Falta Documentación 
Respaldaria 

MARTINEZ María frene 39.648.301 Alle Valle  y Valle  Medio Ingeniada en Biotecnologla Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldaría 

MARTINEZ Joaquín 42.911.212 
Alto Valle y Valle 
Medio 

Profesorado de Nivel Medio y Sup en 
Biología 

Ayuda Económica 
Prioritaria 

No Reúne Requisitos 
Académicos 

MARTINEZ VELEZ Daniela Solange 38.654.238 Alto Valle y Valle 
Medio Lic. en Criminologia y Co Forenses Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldarla 

MARTINEZ ZAPATA Sof la Karina 43.211353 Atlántica Ucendatura en Sistemas Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldaría 



1949 - 1019, 70 años de la gratuidad universitaria' 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

MAYDANA Facundo Emanuel 39.648555 Alto Valle y Valle 
Medio 

Licenciatura en Geologia Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldaría 

MAYNER Magas Joshua 41193.022 Andina Ingeniarla Electrónica Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldaría 

MAYORGA Florencia Agustina 40323.140 Andina Profesorado de Nivel Medio y Sup en Física Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

MAZZEI Lucia 42.809.484 Atlántica Licenciatura en Nutrición Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldada 

MAZZEI Hernán Ezequiel 41.156.124 Atlántica Tecnicatura Universitaria en Deporte Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

MAZZONE Valentina 42.809.462 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y %Mida Ayuda Económica Falta Documentación
Prioritaria 	 Respaldada 

MELIN Catherine Pamela 37.699.857 Atlántica Abogada Ayuda Económica 
Falta Documentación 
Respaldarla 

MELINGUER 
RAMIREZ Sara Abril 42.970.738 Atlántica Licenciatura en Nutrición linea Sur Falta Documentación 

Respaldada 

MELO Maria Florencia 36.372.373 
Alto Valle y Valle 
Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica 

Prioritaria 
No Reúne Requisitos 
Académicos 

MERINO Francisco Nahuel 41.209.480 Alto Valle y Valle 
Medio 

odoniclogia  Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación  
Respaldada 

MICCIARELLI Antonella 37.862.807 Andina Profesorado de Nivel Medio y Sup en 
Química Madres No cumple requisitos 

académicos 
MIRAN Bolla Candela 42570.741 Andina Licenciatura en Diseño Arlishco Audiovisual Linea Sur Supera Ingresos Máximos 

MOLINA Dana Lis 32.770.336 Alto Valle y Valle 
Medio 

Profesorado de Nivel Medio y Sup en 
Biologla 

Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

MOLINA CALDERON Tomas Nahuel 41.156.237 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fisiatria Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

MONDADA Ingrid Elizabeth 35.277.696 Alto Valle y Valle 
Medio Lic. en Criminolcgia y Cs Forenses Madres Falta Documentación 

Respaldada 

MONTERO Celeste Lujan 41955.466 Atlántica Licenciatura en Nutrición Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

MONTERO Carolina Luciano 91.156.264 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiabla Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

MONTES DE OCA Lucas Exequiel 42.969.141 
Alto 

Valle  Y Valla  Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

MORA Sofía 40.825.022 Atlántica Abogada Ayuda Económica Falta Documentación  
Respaldaría 

MORÁIS Agustina 42.517.860 Atlántica Licenciatura en Kinesiolog la y Fisiabla Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

MORALES VALLE Cintia Anahl 41.09Z849 Alto Valle y Valle 
Medio 

Profesorado de Nivel Medio y Sup en 
Biología Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldaría 

MORENO Sanada Mien 36.692.811 Alto Valle y Valle 
Medio 

Profesorado de Nivel Medio y Sup en 
Biología 

Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

MUÑOZ Nicolás José 41.358.584 Alto Valle y Valle 
Medio 

Profesorado de Nivel Medio y Sup en 
Biología Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldarla 



1949 - 2019, 70 años dele gratuidad universitaria" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAI 

MUÑOZ CARDOZO Luciana Andrea Lujan 42801500 Atlántica Licenciatura en Nutrición Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldaría 

NAHUELCURA Carlos 44430.167 Atlántica Licenciatura en N 	ción Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldaría 

NARVAEZ MARTINEZ Camga Andrea 40.321635 Alto Valle y Valle 
Medio 

Profesorado de Nivel Medio y Sup en 
Biologla 

Ayuda Económica 
Prioritaria Supera Ingresos Máximos  

NASIF Micaela Maria 41361.503 
Alto Valle y Valle 
Medio Ingeniería en Biotecnologia Ayuda Económica 

Priodtada 
No Reúne Requisitos 
Académicos 

NAVARRETE 
OCAMPO Luana Anahi 41.601903 Alto Valle y Valle 

Medio 
Ingeniería en Biotecnologia Ayuda Económica 

Prioritaria  Supera Ingresos Máximos 

NAVARRO Valentina Alejandra 43.217.736 Atlántica Licenciatura en Sistemas Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación  
Respaldaria 

NAVARRO Malla Jacquellne 
Navarro 

37.401.926 Alto Valle y Valle 
Medio Licenciatura en Mes Visuales Madres No cumple requisitos 

académicos 

NEIRA GARCIA Rock> Madel 41254.798 Atto Valle y Valle 
Medio 

Profesorado de Nivel Medio y Sup en 
Biología Aida Económica Falta Documentación 

Respaldada 

NICOLETTI Pamela Belén 31585.503 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fisiatria Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaidaria 

NIELSEN Florencia Media 39.584.024 Nto Valle y Valle Licenciatura 
Medio en Geología Ayuda Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldada 

NIELSEN CHARANI Luciana 42101281 Andina Licenciatura en Turismo Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

NOVA Héctor Manuel 40.322254 Alto Valle y Valle 
Medio Lic. en Administración de Empresas Deportiva Falla Documentación 

Respaldada 

NOVOA Laularo Emanuel 42.911.290 Atlántica Tecnicatura Universitaria en Deporte Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

NUÑEZ Alza Anahl 41.258.842 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y %labia Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

NUÑEZ Ximena 42.361.155 Atlántica Abogacía Ayuda Económica Falta Documentación  
Respaldada 

ÑANCUCHEO Sebastián Andrés 42.402.539 Alto Valle y Valle 
Medio licenciatura en Geologia Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldarla 

OJEDA Luda 42.265.456 Andina Licenciatura en Administración Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

Mallas Alejandro 40.112015 Andina Profesorado de Nivel Medio y Sup en 
Clulmica 

Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

ORCE 

OUTEIRIÑO Luana 42.790.368 Alto Valle y Valle 
Medio Ingeniarla en Brotecnologla Ayuda Económica 

Prioritaria Supera Ingresos Máximos 

PACO MAYO Ezeguiel Magas 39.647.597 Alto Valle y Valle 
Medio Licenciatura en Geologia Ayuda Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldaría 

PADILLA CAYUNAO Hugo Ever 37.051.519 Alto Valle  y Valle  
Medio Disello Industrial Ayuda Económica 

Prioritaria 
No Reúne Requisitos 
Académicos 

PAILLALEF Gina Lucrada 42.448.653 Atlántica Licenciatura en Kmeslologla y FIsiatda Linea Sur No Reúne Requisitos 
Académicos 

PALAVECINO 
CORNELIO Franco Ezequiel 40.110.949 Alto Valle y Valle 

Medio 
Profesorado de Nivel Medio y Sup en 
Biología 

Ayuda Económica 
Prioritaria Académicos  

No Reúne Requisitos 



'1949 -2019. 70 años de la gratuidad unniersdana' 

UNIVERSIIAD 
NACIONAL 

PALLALAF Nicolás Mallas 33.248.387 Atlántica Tecnicatura Universitaria en Deporte Deportiva Falta Documentación  Respaldarla 

PARADA Araceli Mariangel 38,811.878  mAletodiVoalle y Valle od088389,8  
Madres Falta Documentación 

Respaldarla 

PAREDES Maria Florencia 36357.166 Pito Valle y Valle 
Medio 

Medicina Veterinaria Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

PARIANI Viciada 37.763.524 Andina Profesorado de Nivel Medio y Sup en Teatro Mérito No Reúne Requisitos 
Académicos 

PARIETTI Leandro 36.753.264 Me Valle  y  Valle 
Medio Diseño Gráfico Ayuda Económica Falla Documentación 

Respaldarla 

PARRA Nadia Edith 35.059.459 /Uta Valle y Valle 
Medio Odontalogla Ayuda Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldarla 

PAYLLALEF Criaban Alto  Marcelo 38.906.569 Valle yValle 
Medio Licenciatura en Diseño Visual Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldada 

PAZ Florencia Victoria 41.156.131 
Alto Valle y Valle 
Medio Odontologla Ayuda Económica 

Prioritaria 
No Reúne Requisitos 
Académicos 

PELLIZA Melany Horiana 41.386.551 Alto Valley Valle Lic. en Crirninologia y Cs Forenses Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

PERALTA Antonella Viviana 39986.792 Alto Valle y Valle 
Medio 

Profesorado de Nivel Medio y Superior en 
Biología Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldada 

PEREIRA Rocío Ayb n 40.112.405 Alto Valle y Valle 
Medio Licenciaturaen Diseño Visual Discapacidad Supera Ingresos Máximos 

PEREYRA Enzo Agustin 43.112.682 Atlántica Licenciatura en Kinesiología y Fisiatrla Ayuda Económica 
Prioritaria Supera Ingresos Máximos 

PEREYRA NARDONI Bárbara 36.352.434 Andina Licenciatura en Diseño Artistica Audiovisual Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldada 

PEREZ Cintia Gleba 39808928 Atlántica Contador Público Ayuda Económica Falla Documentación 
Respaldada 

PEREZ Bárbara Paula 41.357.331 Ale Valle  Y Valle  Medio Licenciatura en Comercio Exteriar Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldada 

PEREZ DE VILLA Estefanía 25.187.170 Atlántica Licenciatura en Educación Primada Mérito 
Falta Documentación 
Respaldada 

PERISA Daniela Belén 40.387.905 
Me Valle 

Y Valle  Medio 
Odontología Ayuda Económica Falla Documentación 

Respaldaría 

PERISSE VISCARDI Gereldine 49941703 Atlántica Licenciatura en Nutrición Ayuda Económica 
Prioritaria 

No Reúne Requisitos 
Académicos 

PERUCHENA Erizo  Agustín 42.402.615 Alto Valle y Valle 
Medio Licenciatura   en Comercio Exterior Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldaría 

PIANA LUCiana Beatriz 42.954165 
Atta Valle y Valle 
Medio Lic. en Cdminologla y Cs Forenses Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldaría 

PILIPNV Andrea Tebana 31647.449 Alto Valle y Valle 
Medio 

Diseño Industrial Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

PIANAS Cecilia 22.135.260 Andina Licenciatura en Me Dramático Mérito 
Falta Documentación 
Respaldaría 



9949 — 2019, 70 años de le grafuldarl unlversthme" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

POLLUTRO Bruno Gabriel 37.175.539 Mo Valle y Valle 
Medio Tecnicatura Universitaria en Hidrocarburos Ayuda Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldada 

PRAVIL David Emanuel 41825.134 Atlántica Contador Público Ayuda Económica Falta Documentación
Respaldada 

Joaquín 31791292 Atlántica TecnIcatura Universitaria en Deporte Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldada 

PRESTA 

Sasha Noeml 40.111879 Atlántica Licenciatura en Kinesialogla y Fisiatria Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldaría 

PROST ALAR 

PUEBLA FORTUNATO Tobias Ezequiel 41358.119 Atlántica Licenciatura en Ciencias del Ambiente Mérito No Reúne Requisitos 
Académicos 

Carla Micaela 41293409 Alto Valle y Valle 
Medio 

medicina ve 	nada  Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

QUERCI 

QUEVEDO Matías Germen 32.439.766 Andina Ingeniarla Electrónica Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación  
Respaldaría 

QUINTIERI Mara Angeles 36.157.301 Andina Profesorado de Nivel Medio y Sup en Teatro Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

QUINONEZ Rock> 41.591.869 Alto Valle y Valle 
Medio 

Odontologla Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

RAMOS Paula Ariadna 38.494245 Andina licenciatura en Agroecología Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

RAMOS Gisela Eliana 36.849.821 Atlántica Licenciatura en Nutrición Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación  
Respaldaría 

RELMUAN Martín Luciano 41.620321 Alto Valle y Valle 
Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldada 

REMAGGI Franco 42.809.047 Andina Licenciatura en Hotelería Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldada 

Solana 41326.759 Alto Valle y Valle 
Medio 

Licenciatura en Diseño Visual Ayuda Económica No reúne requisitos 
académicos 

RETAMAL 

Norma Macarena 42.402.622 Alto Valle y Valle 
Medio 

Profesorado de Nivel Medio y Sup en 
Bioloq ia 

Ayuda Económica 
Prioritaria 

No Reúne Requisitos 
Académicos 

REYES PEREYRA 

REYES RUIZ Greta Estefanla Natalia 40.323.201 Andina Ingeniería Ambiental Ayuda Económica 
Prioritaria 

No Reúne Requisitos 
Académicas 

RICHTER TORRES Marcelo Gustavo 42.165.392 Alto Valle y Valle 
Medio Arquitectura Ayuda Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldaria 

RIOS Anahí Yohana 35.058.590 Alto Valle y Valle 
Medio 

Profesorado de Nivel Medio y Sup en 
Bioloqia Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldarla 

RIOS PAINEFIL Mb 31584.310 Andina Ingeniería Ambiental Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falla Documentación 
Respaldarla 

RIVAS Jonathan Alejandro 35.591975 Atlántica Abogacía Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldada 

RIVERO Lucrecia Alejandra 40.112.475 Atlántica Licenciatura en Nutrición Ayuda Económica 
Falta Documentación
Respaldarla 

ROA Aldana Andrea 41.927.984 Atlántica Licenciatura en KinesIologla y Fisiatda Deportiva Falta Documentación 
Respaldarla 



"1949 - 2019. 70 anos os la gratuidad unlversitana" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

ROBERTS Thomas Alexander Ryce 41085.145 Andina Ingenieria Electrónica Ayuda Económica Falta Documentación
Prioritaria 	 Respaldaría 

ROBERTS Juan Manuel 41079.388 Atlántica Licenciatura en Nutrición Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación  
Respaldaría 

ROBLEZ Rosa Romina 31601170 Alto Valle y Valle 
Medio Tecnicatura Universitaria en Enología Ayuda Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldarla 

ROBOL María De Los Angeles 40.841523 AlmetodiVaalle y Valle 
Lic. en Administración de Empresas Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldarla 

RODRIGUEZ Geraldin Alejandra Alto Valle y Valle 
Medio 

40161.044 Ayuda Profesorado de Nivel Medio y Supon 
Blologla Económica Falta Documentación 

Respaldaría 

RODRIGUEZ Cdstian Isaac 27/91254 Andina Profesorado en Lengua y Literatura Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

RODRIGUEZ Carlos Daniel 2/921327 Alto Valle y Valle 
Medio 

Tecnicatura Superior en Mantenimiento 
Industrial Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldaría 

RODRIGUEZ Romina Daniela 26.509123 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisiatria Madres Falta Documentación  Respaldarla 
RODRIGUEZ 

Yalrels1 94.883.259 Atlántica Licenciatura en Nutrición Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldaría VALERIO 

ROJAS Micaela Femanda 31266.506 Andina Licenciatura en Administración Madres Falta Documentación  
Respaldaría 

ROLDAN Maria Florencia 36.093.267 Andina Licenciatura en Ade Dramático Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldaria 

ROMA Luciano Antonella 39147.260 Atlántica Contador Público Linea Sur No Reune Requisitos 
Académicos 

ROSALES VARGAS Nancy 39.204030 Alto Valle y Valle 
Medio Licenciatura en Mes Visuales Auda y 	Económica Falta Documentación 

Respaldaría 

ROSOLEN Mana Noely 38.941.100 Andina licenciatura en Diseño Místico Audiovisual Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldaría 

Georgina Fabiana 39.584936 Atlántica Tecnicatura Universitaria en Deporte Asida Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

ROST 

RUEDA Ana Laura 43.131.395 Alto Valle y Valle 
Medio Lic. en Criminologla y Cs Forenses Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldaria 

RUGGIRELLO Lttlan 40.909.588 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y FiSiOtria Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldaria 

RUGGIRELLO ROJAS Valentina Jazmín 42.517.185 Andina Licenciatura en Administración Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldaria 

SAAVEDRA Valery Belén 95.302.100 Alto Valle  Y Valle  
Medio Licenciatura en Geología Ayuda Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldaría 

SAAVEDRA Liliana 42.911.438 Andina Licenciatura en Administración Madres Falta Documentación
Respaldarla 

SABARM Néstor Leonardo 37.458.977 Alto Valle y Valle 
Medio Diseño Industrial Supera Ayuda Económica 

Prioritaria Ingresos Máximos 

SAEZ Alma JezmIn 42.8444013 Atlántica Contador Publico Ayuda Económica Falta Documentación
Respaldada 

SALAMIN Macarena Tatiana 39.443.240 Andina Licenciatura en Agroecologla Madres Falta Documentación  
Respaldarla 



1948- 2011 IV años de  la gratuidad universda da" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAI 

 

SALDAÑA Nazarena 41.251795 Atlántica Licenciatura en Nutrición Madres No cumple requisitos 
académicos 

SANCHEZ María Del Rosario 31591.111 Atlántica Ingeniería Agronómica Ayuda Económica Falta Documentación
Prioritaria 	 Respaldaría 

SANCHEZ ALONSO Lucia Graciela 31901354 Andina Licenciatura en Me Dramático Mérito 
Falta Documentación 
Respaldarla 

SANCHEZ ROLANDO Camila 42.798.681 Alto Valle y Valle 
Medio Lic. en Criminología y Cs Forenses Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldarla 

SANDOVAL NOVOA Leila Pilar 41527.278 Alto Valle y Valle 
Medio 

Profesorado de Nivel Medio y Sup en 
Biología 

Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

SANTIBAÑEZ JARA Yocelyn Monserral 11061.870 Alto Valle y Valle 
Medio 

Profesorado de Nivel Medio y Sup en 
Biología 

Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldaría 

SAÑICO Enana Florencia 42.688.307 Atlántica Licenciatura en Kinesiología y Fisiatría Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

SAUER Katherina 38.093.311 Atlántica Abogada Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

SCALESI Lara Juliana 42.811427 Atlántica Licenciatura en Ciencias del Ambiente Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldada 

SCATTONE Giuliana 37538.672 Alto Valle y Valle 
Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldarla 

SCHEIFER 
CARPINTERO Rocío Belén 42.849.258 Atlántica Licenciatura en Klnesiolog la y Fisiatria Linea Sur Falta Documentación 

Respaldada 

Dana Belén 39.868.817 Atlántica Licenciatura en Kinesiolog la y Fisiatria Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldaría 

SEGURA 

SEPULVEDA Myrella Gilda 40.874590 Andina Licenciatura en Economia Ayuda Económica No reúne requisitos 
académicos 

Héctor Boris 41.358.653 Atlántica Contador Público Ayuda Económica Falta Documentación
Respaldada 

SEPULVEDA 

SIMONETTI Sol 42.912.034 Alto Valle y Valle 
Medio Tecnicatura Universitaria en Enología Ayuda Económica  Falta Documentación 

Respaldarla 

SMEKAL Verónica 37.099.740 Andina Profesorado en Lengua y Literatura Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldaría 

SOBERON Miriam Celeste 40891302 Alto Valle y Valle 
Medio Odontología Ayuda Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldaría 

SOSA Martina Elisabeth 41964.198 Atlántica Licenciatura en Nutrición Madres Falta Documentación 
Respaldada 

SOTELO Guillermo 41.725.083 Andina Ingeniarla en Telecomunicaciones Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldaria 

SOTO Rodrigo Daniel 41.620.095 Alto Valle y Valle 
Medio Tecnicatura Universitaria en Hidrocarburos Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldaría 

SOTO Ana Lucia 38.583.806 Alto Valle y Valle 
Medio 

odontologia  Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldada 

SOTO GALANTINI Lara 37.056.133 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fisiatria Mérito Falta Documentación 
Respaldaría 



'1949- 29/9, 'ORTOS de /111 gratuidad unhrersitene" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

SOTO MORALES Paula Malen 41.620.104 Alto Valle y Valle 
Medio Odontología Falta Ayuda Económica Documentación 

Respaldada 

SUKSDORF Ramiro Adel 37.213.155 Atlántica Licenciatura en Kinesiolog la y Fisiatria Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldaría 

SULIBAN SERRANO Martina Ariana 41.851044 Alla Valle Y Valle  Medio Odontología Ayuda Económica No reúne requisitos 
académicos 

SZPYRKA Ana Paula 36.058.060 Andina Licenciatura en Diseño ArtIstico Audiovisual Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

TAPIA Juan Francisco 41.620.870 Alto Valle  y Valle  
Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldarla 

TAPIA Noelia Belén 35.275.481 Alto Valle y Valle 
Medio 

Profesorado de Nivel Medio y Sup en 
Biología Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldarla 

TARIFEÑO Mariana 41.438.850 Atto Valle y Valle 
Medio Arquitectura Falta Ayuda Económica Documentación 

Respaldarla- 

TARTALO Milagros Moda Noetia 38.801060 Andina Ingenieria Ambiental Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

TEDESCHI Maria Emilia 34.892.762 Andina Licenciatura en Economia Madres Falla Documentación 
Respaldaría 

TEJERINA Ailen Florencia 41.452.952 Atlántica Contador Público Madres Falta Documentación  Respaldarla 

TORRES Janet Priscila 41.526.653 Alto Valle y Valle 
Medio Licenciatura en Comercio Exterior No Ayuda Económica  reúne requisitos 

académicos 

TREUQUE Cristian Nicolás 42.517.264 Andina Ingeniería Ambiental Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldarla 

TREVISAN Gabriel Eduardo 41.899.135 Alto Valle y Valle 
Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldarla 

TRINCHANT Luana Valentina 42.151822 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fisial Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentaciónla Respaldaría 

TRONCOSO Estefania Tomara 35.212.772 Andina Licenciatura en Administración Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldada 

TROPA Damián Esteban 42.709.462 Atlántica Licenciatura en Ciencias del Ambiente Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldada 

URRISTE Santiago 40.614.846 Alle Valle  Y Valle  Medio Tecnicatura Universitaria en Hidrocarburos Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

URRUTIA Florencia Daniela 31.154.521 Andina Licenciatura en Diseño Artistica Audiovisual Madres Falta Documentación 
Respaldada 

VALDIVIA Yesica Patricia 31.432.106 Atlántica Licenciatura en Knesiologla y Fisiatria Madres Falta Documentación 
Respaldada 

VAN DEN HEUVEL Juan Manuel 39.867.077 Alto Valle y Valle 
Medio Medicina Veterinaria Falta 

Ayuda Económica 
Documentación 

Respaldarla 

VARGAS /*lana Micaela 41.793.237 Atlántica Licenciatura en Comunicación Social Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

VARNES Camila Aylen 41.321.315 Andina Licenciatura en Me Dramático Mérito Falla Documentación 
Respaldada 

VAZQUEZ Blanca Giselle 31353.970 Andina Licenciatura en Administración Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 



1949— 2019, 10 años de la gratuidad universitaria' 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

VEGA Franco Adelmar 41471725 Atlántica Licenciatura en KInesiologia y Fisiatria Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldarla 

VELÁZQUEZ Nahuel 39.6411325 Atlántica Abogada Ayuda Económica Falta Documentación
Respaldada 

VENANCIO Nico 31533.148 
Alto Valle y Valle 
Medio 

Licenciatura en Cdminologia y Ciencias 
Forenses uda Económica Ay Falta Documentación 

Respaldarla 

VENTOS Martina 38.090.856 Alto Valle y Valle 
Medio Medicina Veterinaria Falta Ayuda Económica Documentación 

Respaldarla 

VERDUGO GARCIA Paula Balón 39.867.078 Atlántica Contador Público Mérito Falta Documentación  
Respaldada 

VERMEULEN Verónica Lucila 34.191412 
Alto Valle y Valle 
Medio Odontolinia Falta Ayuda Económica Documentación 

Respaldada 

VICTORICA Gabriel 31871326 Atlántica Licenciatura en kinesiologia y Fisiatrla Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldada 

VIDELA Cristina Nancy 29.941.192 Andina Profesorado de Nivel Medio y Sup en Teatro Madres Falta Documentación
Respaldada 

VIDELA 
HERNANANDEZ Iñald 38.547.915 Andina Profesorado de Nivel Medio y Sup en Fisica Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldada 

VILCHEZ Rocío Jimena 38.421827 Alto Valle y Valle 
Medio Diseño de Interiores y Mobiliario Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldada 

VILLANUEVA Sheila Aldana 40.444.270 Alto Valle y Valle 
Medio 

Licenciatura en Gado& Mérito Falta Documentación 
Respaldarla 

VILLAR Mallas Ivan 39.138Z 397 Alto Valle y Valle 
Medio Tecnkatura Universitaria en Hidrocarburos Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldarla 

VILLAR Carolina Liliana 40.825.126 Alto Valle y Valle 
Medio Ingeniería en Biotecnologla Ayuda Económica 

Prioritaria Supera ingresos Máximos 

OCHONGA Ramiro Ivan 40.001.093  VILLAR REAL  Alto Valle y Valle 
Medio Licenciatura en Paleontología A 	 Económica 

Prioritaria 
Falta Documentación 
Respaldaría 

VILLENA MACHADO Maicol Andrés 43.217.661 Alto Valle y Valle 
Medio 

Tecnicatura Superior en Mantenimiento 
industrial 

Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldada 

VILPAN Agustín Jonathan 40.874.509 FUto Valle y Valle 
Medio 

040,,0109,4 
Ayuda Económica y  Falta Documentación 

Respaldarla 

VIVAR Franco Agustín 41.478.305 Atlántica Licenciatura en Ciencias del Ambiente Ayuda Económica Falta Documentación 
Respaldaría 

VIZCARRA Tonina Leonela 35.310.997 Alto Valle y Valle 
Medio Diseño de Interiores y Mobiliario Ayuda Económica Falta Documentación 

Respaldaría 

ZABALA Guadalupe Graciela 41.241.508 Alto Valle y Valle 
Medio Medicina Veterinaria Mérito Falta Documentación 

Respaldarla 

ZAHER ANTIPAN Araceli Rocio 40.324.585 Atlántica Licenciatura en Nutrición Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldaría 

ZAHREBA Agustín 43.397.867 Atlántica Licenciatura en Kinesiología y Habida Discapacidad Falta Documentación 
Respaldarla 

ZALASAR Andrea VIviana 33 173 227 Atlántica Licenciatura en Kinesiotogla y Fisialria Ayuda Económica 
Prioritaria 

Falta Documentación 
Respaldada 

741 AZAR Micaela 40.714.297 Me 
Valle 

 y 
 Valle 

 Medio Medicina Veterinaria Falta Ayuda Económica Documentación 
Respaldarla 



• 
1949 — 2019,70 años de le gratuidad universitaria' 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

ZALES Gastan Ezequiel 37/44.175 Andina Ingeniería Electrónica Ayuda Económica Falta Documentación 
Prioritaria Respaldada 

ZARZA Julieta Soledad 37/98.761 Andina Licenciatura en Me Dramático Madres Falta Documentación 
Respaldada 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043

